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Il giorno 01/07/2024, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI 
 
• la L.R. n. 7/97 agli articoli 4 e 5; 
• la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) n. 3261 del 28.07.1998; 
• la normativa del D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16; 
• il D. Lgs n. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali”, modificato 
e aggiornato dal D. Lgs 101/2018 e il Reg. UE n. 2016/679 “Regolamento Generale 
sulla Protezione dei Dati personali” 
• la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 
informatici; 
• la normativa del Decreto legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.; 
• la normativa del Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13; 
• la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”; 
• la D.G.R. del 3/7/2023, n. 938 recante “D.G.R. n. 302/2022 Valutazione di impatto di 
genere. Sistema di gestione e di monitoraggio. Revisione degli allegati. 
• la D.G.R. n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento dell’incarico di direzione della 
Sezione “Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali” al dott. 
Domenico Campanile; 
• la Determinazione del Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione n. 32 del 
31.10.2022 di conferimento dell’incarico di direzione ad interim del Servizio 
“Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali e Biodiversità” al dott. Domenico Campanile, 
fino alla nomina del dirigente titolare; 
• la Determinazione del Dirigente della Sezione “Gestione Sostenibile e Tutela delle 
Risorse Forestali e Naturali” n.342 del 03.05.2024 con la quale è stato conferito 
l'incarico di posizione Elevata Qualificazione denominata "Anticorruzione, 
trasparenza, privacy e comunicazione" al dott. Pasquale Giura dal quale riceve la 
seguente relazione.
 
• la determinazione dirigenziale n. 756 del 18 novembre 2022 con la quale è stato 
istituito l’Albo Regionale dei Cacciatori abilitati all’esercizio della Caccia di Selezione 
al Cinghiale, Cervidi e Bovidi, adottato in applicazione alle disposizioni di cui all’art. 31 
comma 8 della L.R. n. 59/2017 e ss.mm.ii.; 
• la determinazione dirigenziale n. 177 del 17 marzo 2023 con la quale è stato 
approvato il primo elenco dei Cacciatori abilitati all’esercizio della Caccia di Selezione; 
• la determinazione dirigenziale n. 236 del 05 aprile 2023 con la quale è stata 
nominata la commissione per il riconoscimento dei titoli extraregionali; 
• la determinazione dirigenziale n. 463 del 11 luglio 2023 con la quale è stato 
approvato il primo aggiornamento dell'elenco dei Cacciatori abilitati all’esercizio della 
Caccia di Selezione; 
• la determinazione dirigenziale n. 728 del 06 novembre 2023 con la quale è stato 
approvato il secondo aggiornamento dell'elenco dei Cacciatori abilitati all’esercizio 
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della Caccia di Selezione; 
• la determinazione dirigenziale n. 68 del 15 febbraio 2024 con la quale è stato 
approvato il terzo aggiornamento dell'elenco dei Cacciatori abilitati all’esercizio della 
Caccia di Selezione; 
• la determinazione dirigenziale n. 77 del 16 febbraio 2024 con la quale è stata 
approvata la nuova modulistica per le richieste di iscrizione all'Elenco dei Cacciatori 
abilitati all'esercizio della Caccia di Selezione; 
• il Piano straordinario per la gestione e il contenimento della fauna selvatica di cui 
all’art. 19-ter della legge n. 157 del 1992; 
• l'Ordinanza n. 04/2023 del Commissario Straordinario alla peste suina 
africana: Misure di controllo ed eradicazione della peste suina africana pubblicata 
nella Gazzetta Ufficiale n.163 del 14-07-2023; 
• la DGR n. 1140 del 02.08.2022 che approva il PIANO REGIONALE DI INTERVENTI 
URGENTI (PRIU) della Regione Puglia per la gestione, il controllo e l’eradicazione 
della Peste Suina Africana nei suidi da allevamento e selvatici; 
• la DGR n.886 del 26.06.2023 che approva il Disciplinare attuativo per il controllo 
numerico della popolazione di cinghiale in regione Puglia: 
• la determinazione dirigenziale n. 41 del 19 febbraio 2024 con cui il Servizio 
Sicurezza Alimentare a Sanità Veterinaria della Sezione Promozione della Salute e 
del Benessere afferente al Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere 
Animale istituisce i Gruppi Operativi Territoriali; 
• la DGR n.1277 del 18.09.2023 con cui è stato nominato il Gruppo di Coordinamento 
Regionale;  
• il verbale r_puglia/AOO_036/PROT/09/10/2023/0012006 del 09/10/2023 della prima 
riunione del Gruppo di Coordinamento; 
• il verbale r_puglia/AOO_036/PROT/20/11/2023/0014167 del 20/11/2023 della 
seconda riunione del Gruppo di Coordinamento. 
• il verbale Prot. n. r_puglia/AOO_036/PROT/18/05/2023/0006256 con il quale è 
stata stabilita come base di valutazione il riconoscimento e la conformità dei corsi alle 
linee guida ISPRA. 
• il verbale n.0325380/2024 della seconda riunione della Commissione per la 
valutazione dei titoli extraregionali..
 
PRESO ATTO CHE: 

la determinazione dirigenziale n. 68 del 15 febbraio 2024 con cui è stato 
approvato il terzo aggiornamento dell'elenco dei Cacciatori abilitati all’esercizio 
della Caccia di Selezione, ha stabilito di istruire le richieste di iscrizione 
pervenute e/o perfezionate fino alla data del 31 gennaio 2024;

•

dalla data del 01 febbraio 2024 alla data del 21 giugno 2024 sono pervenute 
presso gli uffici della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse 
Forestali e naturali n. 14 nuove richieste di iscrizione all’Albo dei cacciatori 
abilitati all’esercizio della caccia di selezione al cinghiale;

•

sono pervenute, dall'11 maggio 2023, giorno della prima seduta della 
Commissione, 16 richieste di iscrizione all'albo dei "Cacciatori abilitati 
all'esercizio della Caccia di Selezione" che riportano attestazione di corsi 
sostenuti fuori dalla Regione Puglia oltre al perfezionamento di n. 1 non 

•
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ammesso;

 
PRESO ALTRESI' ATTO CHE: 

Il totale delle suddette richieste corrisponde a n. 31 così suddivise:•

- n. 0 afferenti al territorio dell’ATC di Lecce; 
- n. 4 afferenti al territorio dell’ATC di Brindisi; 
- n. 2 afferenti al territorio dell’ATC di Taranto; 
- n. 9 afferenti al territorio dell’ATC di Bari/BAT; 
- n. 12 afferenti al territorio dell’ATC di Foggia; 
- n. 4 residenti in territorio extraregionale.

le precitate richieste di iscrizione all’Albo dei cacciatori abilitati all’esercizio della 
caccia di selezione al cinghiale sono così ulteriormente suddivise:

•

- n. 2 richiedenti l’iscrizione hanno dimostrato di aver frequentato uno specifico corso 
di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 
dall’ATC della Provincia di Bari; 
- n. 9 richiedenti l’iscrizione hanno dimostrato di aver frequentato uno specifico corso 
di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 
dall’ATC della Provincia di Bari;
- n. 3 richiedenti l’iscrizione hanno dimostrato di aver frequentato uno specifico corso 
di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 
da Urca Regione Puglia, in collaborazione e con il patrocinio della Regione Puglia; 
-  n. 9 richiedenti l’iscrizione hanno dimostrato di aver frequentato uno specifico corso 
di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 
dall'Ente Parco Nazionale del Gargano 
- n. 8 richiedenti l’iscrizione hanno dimostrato di aver frequentato uno specifico corso 
di formazione tenuto secondo le linee guida ISPRA, in cui è stato previsto il 
superamento della prova scritta, la prova orale e la prova pratica di tiro, organizzato 
da Enti o Associazioni extraregionali;
 
ATTESO CHE: 
 
• l'art. 3 dell'Ordinanza in parola istituisce i Gruppi Operativi territoriali (GOT), formati 
da personale tecnico afferente alle Autorità competenti locali e alle direzioni regionali 
della sanità animale, dell’agricoltura e dell’ambiente al fine di coordinare i servizi 
veterinari delle aziende sanitarie locali competenti per territorio; 
• l'art. 4 della sudetta Ordinanza "Elenco nazionale dei bioregolatori" definisce che i 
soggetti abilitati con specifica formazione in materia di biosicurezza assumono la 
funzione di bioregolatori e possono iscriversi nell’apposito Elenco nazionale dei 
bioregolatori attivato nel Portale dei sistemi informativi veterinari - Vetinfo, al quale 
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potranno attingere le Autorità competenti locali (ACL) per attività di contenimento della 
specie cinghiale sull’intero territorio nazionale; 
• i succitati GOT, per l’attuazione dei piani di eradicazione regionali e dei 
PRIU coordinano le attività dei bioregolatori a livello regionale e territoriale. 
 
CONSIDERATO CHE: 
 
• si rende necessario armonizzare l'Albo Regionale dei Cacciatori abilitati all'esercizio 
della caccia di selezione con i soggetti inseriti nell’elenco nazionale dei bioregolatori 
che si dichiarano disponibili ad effettuare, su richiesta dell’autorità competente locale, 
le attività di contenimento della specie cinghiale (Sus scrofa) ai sensi del succitato art. 
4 dell'Ordinanza del Commissario straordinario per la PSA n.4/2023 dell’11 luglio 
2023. 
 
VERIFICATA: 
 
• l’inesistenza di posizioni di conflitto di interesse, ai sensi del vigente Piano Triennale 
per la prevenzione della Corruzione e la Trasparenza, e non sussistendo, in 
conseguenza, alcun obbligo di astensione; 
 
Tanto premesso si propone:: 
 
• di aggiornare, ai sensi della Legge Regionale n. 59/2017, art. 31, comma 8, l’Albo 
Regionale dei cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di selezione, approvandone 
il quarto aggiornamento riportato nell’Allegato A), redatto in versione integrale, agli 
atti del Servizio Valorizzazione e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali, che non 
sarà pubblicato in nessuna forma e che sarà disponibile al pubblico solo nei casi di 
richiesta di accesso agli atti, così come regolamentato dalle norme vigenti in materia, 
nell’Allegato B) in ordine progressivo e nell'Allegato C) in ordine alfabetico, redatti 
nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal 
Reg. UE 679/2016 e dal D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione dei 
dati personali, parti integranti del presente provvedimento; 
• di approvare, l’Albo Regionale dei cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di 
selezione con l'aggiornamento dei bioregolaratori inseriti nell'elenco nazionale, 
riportato nell’Allegato D), parte integrante del presente provvedimento, redatto nel 
rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Reg. 
UE 679/2016 e dal D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione dei dati 
personali; 
• di stabilire che l’aggiornamento dell'elenco si riferisce alle richieste di iscrizione 
all’albo pervenute e/o perfezionate dalla data del 01 febbraio 2024 alla data del 21 
giugno 2024 e che si rinvia a successivo provvedimento l’aggiornamento del precitato 
Albo Regionale dei cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di selezione per le 
iscrizioni pervenute e/o perfezionate oltre tale data.

VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) 2016/679 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto sul B.U.R.P., nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito 
istituzionale, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini 

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 5



secondo quanto disposto dal Regolamento (U.E.) n.679/2016 in materia di protezione 
dei dat i personali, nonché dal D .Lgs. 196/03 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente 
regolamento regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in 
quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente atto è stato redatto in 
modo da evitare la diffusione di d ati personali identificativi non necessari ovvero il 
riferimento alle particolari categorie di dati previste agli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento U.E.

Valutazione dell’impatto di genere
La presente deliberazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto di genere ai 
sensi della DGR n. 938 del 03.07.2023. L’impatto di genere stimato è: 
□ diretto 
□ indiretto 
□ neutro 
X non rilevata

DICHIARAZIONI E/O ATTESTAZIONI
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo 
e quantitativo di entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti 
per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni 
ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal bilancio regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di aggiornare, ai sensi della Legge Regionale n. 59/2017, art. 31, comma 8, l’Albo 
Regionale dei cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di selezione, approvandone 
il quarto aggiornamento riportato nell’Allegato A), redatto in versione integrale, agli 
atti del Servizio Valorizzazione e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali, che non 
sarà pubblicato in nessuna forma e che sarà disponibile al pubblico solo nei casi di 
richiesta di accesso agli atti, così come regolamentato dalle norme vigenti in materia, 
nell’Allegato B) in ordine progressivo e nell'Allegato C) in ordine alfabetico, redatti 
nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal 
Reg. UE 679/2016 e dal D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione dei 
dati personali, parti integranti del presente provvedimento; 
 
Di approvare, l’Albo Regionale dei cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di 
selezione con l'aggiornamento dei bioregolaratori inseriti nell'elenco nazionale, 
riportato nell’Allegato D), parte integrante del presente provvedimento, redatto nel 
rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Reg. 
UE 679/2016 e dal D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione dei dati 
personali; 
 
Di stabilire che l’aggiornamento dell'elenco si riferisce alle richieste di iscrizione 
all’albo pervenute e/o perfezionate dalla data del 01 febbraio 2024 alla data del 21 
giugno 2024 e che si rinvia a successivo provvedimento l’aggiornamento del precitato 
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Albo Regionale dei cacciatori abilitati all’esercizio della caccia di selezione per le 
iscrizioni pervenute e/o perfezionate oltre tale data. 
 
Il presente atto, composto di pagine numerate progressivamente e n. 
04 ALLEGATi (A, B, C, D) numerati progressivamente e firmati digitalmente:

è immediatamente esecutivo;•
è unicamente formato con mezzi informatici e sarà conservato, ai sensi delle 
Linee Guida del Segretario generale della Giunta Regionale prot. n. 
AOO_175/1875 del 28/05/2020, sui sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema 
Puglia;

•

è stato redatto nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo 
quanto disposto dal D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. in materia di protezione dei 
dati personali;  

•

sarà reso pubblico, ai sensi del comma 3 del Decreto del Presidente della 
Giunta Regionale n.443 del 31/07/2015, mediante affissione per 10 giorni 
lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione all’Albo delle Determinazioni 
Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA, ai sensi delle Linee Guida 
del Segretario Generale della G.R, prot. n. AOO_175/1875 del 28.05.2020;

•

sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione 
“Provvedimenti dirigenti amministrativi” del sito www.regione.puglia.it;  

•

sarà pubblicato sul sito https://foreste.regione.puglia.it; •
sarà notificato agli ATC di Foggia, Bari, Brindisi, Taranto e Lecce per 
pubblicarlo sui loro siti solo nella versione pubblicabile;

•

sarà notificato ai Gruppi Operativi Territoriali•
sarà inviato telematicamente dal responsabile del procedimento all’Assessorato 
Regionale all’Agricoltura - Risorse agroalimentari - Alimentazione, Riforma 
fondiaria, Caccia, Pesca e Foreste. 
(email:segreteria.agricoltura@regione.puglia.it).

•

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
ALLEGATO B PUBB - Progressivo - TOTALE + QUARTO Aggiornamento.pdf - 
76bd4fa19f41745ef7e3ab1034e253b70f13cf0e1b412c783f529069752dc0e1
ALLEGATO C PUBB - Alfabetico - TOTALE + QUARTO Aggiornamento.pdf - 
47801febb8ff5d7d4d4dcc1caaa670cbee7967eb731446977793901c8fbe5d33
ALLEGATO D - Bioregolatori.pdf - 
08711c170da880af443d8dc0745ed84c724b77c9e424e79a09713451325772e5

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.
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Firmato digitalmente da:

Anticorruzione, trasparenza, privacy e comunicazione
Pasquale Giura

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali
Domenico Campanile

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali
e Biodiversità

www.regione.puglia.it 8



Dipartimento Agricoltura, Sviluppo rurale ed Ambientale 
Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali  

Servizio Valorizzazione e Tutela delle Risorse Naturali e Biodiversità 

 

Pagina 1 di 13 

 
www.regione.puglia.it 

Allegato  B)   

PUBBLICABILE  

QUARTO AGGIORNAMENTO ELENCO – Ordine Progressivo 

Albo Regionale dei Cacciatori abilitati all’esercizio della  Caccia di Selezione al Cinghiale 

 

Prog. Prot.  Cognome Nome Prov. Bio ID Pubblicazione 

1 01/02/2023 - 0001459 Abbinante Nicola BA 
 

ALBO 

2 09/01/2023 - 0000101 Acquaviva Franco BT 3297 ALBO 

3 07/02/2023 - 0001688 Alò Salvatore LE 3911 ALBO 

4 30/01/2023 - 0001299 Amatulli Cosimo TA 6657 ALBO 

5 12/12/2022 - 0016636 Andriola Angelo BR 
 

ALBO 

6 27/01/2023 - 0001208 Anselmi Francesco BA 2966 ALBO 

7 15/02/2023 - 0002133 Antohi Fabio TA 
 

ALBO 

8 04/01/2023 - 0000051 Antonucci Giuseppe BA 2723 ALBO 

9 10/01/2023 - 0000250 Aquilano Francesco FG 
 

ALBO 

10 26/01/2023 - 0001180 Arbore Francesco BA 
 

ALBO 

11 31/01/2023 - 0001389 Ardito  Francesco BA 
 

ALBO 

12 31/01/2023 - 0001386 Ardito  Giuseppe BA 6649 ALBO 

13 09/03/2023 - 0003307 Barba Maurizio LE 
 

ALBO 

14 01/02/2023 - 0001503 Barone Carlo BT 
 

ALBO 

15 03/03/2023 - 0002973 Battista Michele BA 3288 ALBO 

16 13/03/2023 - 0003358 Bellifemine Vincenzo BA 
 

ALBO 

17 02/02/2023 - 0001536 Bellino Francesco BA 3223 ALBO 

18 11/01/2023 - 0000355 Bellucci Vincenzo FG 
 

ALBO 

19 22/02/2023 - 0002547 Benedetto Marcello BA 
 

ALBO 

20 31/01/2023 - 0001400 Bennardi Giovanni BR 
 

ALBO 

21 07/02/2023 - 0001689 Berardi Mario FG 
 

ALBO 

22 15/02/2023 - 0002143 Bergamotti Giuseppe Damiano TA 4031 ALBO 

23 04/01/2023 - 0000052 Bianchi Giovanni BA 2974 ALBO 

24 03/03/2023 - 0002976 Bianco Stefano BA 3094 ALBO 

25 15/02/2023 - 0002098 Bitonti Serafino TA 
 

ALBO 

26 24/01/2023 - 0001073 Bologna Marco BA 
 

ALBO 

27 12/01/2023 - 0000540 Bonavita Antonio FG 
 

ALBO 

28 02/02/2023 - 0001515 Boscarol Giorgio BT 2132 ALBO 

29 10/03/2023 - 0003336 Brandi Antonio Francesco Pio BT 
 

ALBO 

30 19/12/2022 - 0017116 Bufano Donato TA 
 

ALBO 

31 15/02/2023 - 0002140 Caiazzo  Giuseppe TA 
 

ALBO 

32 10/01/2023 - 0000153 Calaprico Sante BA 
 

ALBO 

33 04/01/2023 - 0000054 Caldarella Matteo Felice FG 
 

ALBO 

34 06/03/2023 - 0003041 Calò Tommaso LE 3103 ALBO 

35 14/12/2022 - 0016799 Camardella Donato FG 3036 ALBO 

36 16/02/2023 - 0002185 Canistro Giovanni FG 
 

ALBO 

1



Dipartimento Agricoltura, Sviluppo rurale ed Ambientale 
Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali  

Servizio Valorizzazione e Tutela delle Risorse Naturali e Biodiversità 

 

Pagina 2 di 13 

 
www.regione.puglia.it 

Prog. Prot.  Cognome Nome Prov. Bio ID Pubblicazione 

37 11/01/2023 - 0000437 Capano Giuseppe Pio FG 
 

ALBO 

38 31/01/2023 - 0001426 Capotorti  Giuseppe BA 1221 ALBO 

39 03/03/2023 - 0003026 Capozzolo Nicola BA 
 

ALBO 

40 12/01/2023 - 0000544 Capurso Eraldo BA 2938 ALBO 

41 15/02/2023 - 0002096 Cardone Francesco BA 
 

ALBO 

42 13/03/2023 - 0003483 Carlino Silvio LE 
 

ALBO 

43 10/01/2023 - 0000251 Carone Francesco BA 
 

ALBO 

44 15/12/2022 - 0016887 Caroppo Antonio LE 
 

ALBO 

45 02/02/2023 - 0001517 Carrillo Francesco FG 
 

ALBO 

46 02/02/2023 - 0001516 Carrillo Rocco FG 
 

ALBO 

47 12/12/2022 - 0016639 Cassano Paolo TA 
 

ALBO 

48 12/12/2022 - 0016640 Cassano  Martino TA 
 

ALBO 

49 10/03/2023 - 0003350 Cassatelli Francesco Saverio BT 
 

ALBO 

50 09/03/2023 - 0003292 Castriota Stefano Antonio LE 
 

ALBO 

51 20/01/2023 - 0001005 Castriotta Lorenzo Giorgio FG 
 

ALBO 

52 10/01/2023 - 0000252 Catera Antonio BA 
 

ALBO 

53 10/01/2023 - 0000254 Catera Francesco BA 
 

ALBO 

54 10/01/2023 - 0000146 Cavalli Michele FG 
 

ALBO 

55 27/01/2023 - 0001207 Ceci Ginistrelli Eduardo BT 3314 ALBO 

56 16/12/2022 - 0016972 Chirilli Antonio Alessandro LE 
 

ALBO 

57 09/03/2023 - 0003300 Cirfeda Giovanni Marco LE 
 

ALBO 

58 09/03/2023 - 0003304 Cirfeda Giuliano LE 
 

ALBO 

59 16/03/2023 - 0003593 Cirillo Francesco BT 
 

ALBO 

60 15/02/2023 - 0002138 Clemente Nicola TA 
 

ALBO 

61 10/01/2023 - 0000247 Clemente Pietro FG 
 

ALBO 

62 06/03/2023 - 0003039 Colacicco Giancarlo BA 
 

ALBO 

63 10/01/2023 - 0000135 Colagrossi Liberato FG 
 

ALBO 

64 30/01/2023 - 0001351 Colaprico Giuseppe FG 
 

ALBO 

65 16/12/2022 - 0017019 Colasanto Gaetano BA 
 

ALBO 

66 12/12/2022 - 0016645 Colombo Severo BA 1503 ALBO 

67 03/02/2023 - 0001613 Colonna Michele BA 4808 ALBO 

68 25/01/2023 - 0001122 Colucci Daniele Felice BA 
 

ALBO 

69 01/03/2023 - 0002898 Coniglio Nicola Carmelo BA 
 

ALBO 

70 06/03/2023 - 0003100 Conte Giovanni FG 
 

ALBO 

71 09/01/2023 - 0000112 Cornacchia Nicola BA 2992 ALBO 

72 06/03/2023 - 0003090 Corvino Leonardo FG 
 

ALBO 

73 10/03/2023 - 0003337 Cosentino Giacinto Antonio BT 
 

ALBO 

74 10/03/2023 - 0003343 Cosentino Salvatore BT 
 

ALBO 

75 26/01/2023 - 0001144 Cotoia Donato FG 
 

ALBO 

76 11/01/2023 - 0000387 Cristofaro Matteo FG 3074 ALBO 

77 25/01/2023 - 0001111 Cudemo Luigi BA 
 

ALBO 

78 16/01/2023 - 0000757 Dagostino Antonio BT 
 

ALBO 

79 31/01/2023 - 0001397 Daleno Rossano Michele BT 
 

ALBO 

2
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80 30/01/2023 - 0001291 D'Ambruoso  Giuseppe BA 
 

ALBO 

81 30/01/2023 - 0001354 D'Amico Giovanni TA 5197 ALBO 

82 02/02/2023 - 0001598 D'Ariano Sabino BT 3660 ALBO 

83 25/01/2023 - 0001099 D'Armiento Ugo Salvatore FG 
 

ALBO 

84 19/12/2022 - 0017166 Daurelio Domenico BT 
 

ALBO 

85 15/12/2022 - 0016883 De Cata Antonio FG 3007 ALBO 

86 15/03/2023 - 0003578 De Cillis Giovanni LE 
 

ALBO 

87 13/03/2023 - 0003484 De Luca Giovanni LE 
 

ALBO 

88 07/03/2023 - 0003117 De Matteis Marcello LE 
 

ALBO 

89 20/12/2022 - 0017195 De Muzio Umberto FG 
 

ALBO 

90 03/02/2023 - 0001618 De Padova Giovanni TA 
 

ALBO 

91 03/03/2023 - 0003027 De Palma Francesco BA 
 

ALBO 

92 09/01/2023 - 0000109 De Rogatis Luigi FG 
 

ALBO 

93 03/03/2023 - 0003000 De Sario Gino BA 
 

ALBO 

94 02/02/2023 - 0001565 De Sol  Luigi FG 3093 ALBO 

95 14/03/2023 - 0003487 Debernardis Giuseppe BA 3142 ALBO 

96 28/02/2023 - 0002783 Debernardis Oronzo BA 
 

ALBO 

97 13/12/2022 - 0016733 Del Giudice Ugo Salvatore FG 3015 ALBO 

98 10/01/2023 - 0000246 Del Grosso Alessandro FG 
 

ALBO 

99 12/01/2023 - 0000524 Del Re Antonio BN 
 

ALBO 

100 10/01/2023 - 0000203 Del Sonno Michele FG 
 

ALBO 

101 07/02/2023 - 0001690 Del Tito Francesco FG 
 

ALBO 

102 10/01/2023 - 0000199 Del Vecchio Giacomo BT 
 

ALBO 

103 15/02/2023 - 0002114 Depascale Cosimo TA 
 

ALBO 

104 02/03/2023 - 0002956 Despota Michele MT 
 

ALBO 

105 30/01/2023 - 0001326 Devillanova Giovanni BA 
 

ALBO 

106 08/03/2023 - 0003269 Devitis Alessandro LE 
 

ALBO 

107 07/02/2023 - 0001691 Di Chio Michele BA 
 

ALBO 

108 09/01/2023 - 0000110 Di Corso Giuseppe FG 
 

ALBO 

109 15/02/2023 - 0002102 Di Cosmo Felice FG 
 

ALBO 

110 13/03/2023 - 0003476 Di Costantino Pasquale BT 
 

ALBO 

111 25/01/2023 - 0001116 Di Gennaro Giuseppe BA 
 

ALBO 

112 11/01/2023 - 0000433 Di Gianni  Angelo FG 
 

ALBO 

113 25/01/2023 - 0001095 Di Maso Filippo BA 
 

ALBO 

114 20/01/2023 - 0001000 Di Pierro Luigi TA 
 

ALBO 

115 10/01/2023 - 0000261 Di Pumpo Emilio FG 
 

ALBO 

116 14/03/2023 - 0003491 Di Pumpo  Sabino FG 
 

ALBO 

117 16/03/2023 - 0003592 Di Sabato Gianfranco FG 
 

ALBO 

118 10/01/2023 - 0000257 Di Summa Angelo TA 
 

ALBO 

119 19/12/2022 - 0017165 Di Trani Pasquale BT 
 

ALBO 

120 21/12/2022 - 0017301 Di Turo  Antonio TA 
 

ALBO 

121 07/03/2023 - 0003193 Dongiovanni Rocco LE 
 

ALBO 

122 25/01/2023 - 0001125 Durante Gaetano FG 
 

ALBO 

3
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123 13/01/2023 - 0000710 Episcopo Giorgio Tommaso FG 
 

ALBO 

124 01/02/2023 - 0001454 Esposito Luigi FG 4203 ALBO 

125 31/01/2023 - 0001428 Farano Ruggiero BT 2129 ALBO 

126 16/03/2023 - 0003594 Faretra Pino BA 
 

ALBO 

127 07/03/2023 - 0003194 Ferrara Giovanni BT 
 

ALBO 

128 10/01/2023 - 0000193 Fersini Alberto BA 
 

ALBO 

129 15/12/2022 - 0016882 Fiore  Michele FG 3045 ALBO 

130 02/03/2023 - 0002954 Fiore  Orazio BA 2832 ALBO 

131 03/03/2023 - 0002974 Floris Giuseppe BT 
 

ALBO 

132 16/01/2023 - 0000713 Floris Paolo BT 
 

ALBO 

133 22/02/2023 - 0002542 Forese Vito Michele BA 
 

ALBO 

134 15/02/2023 - 0002105 Frattaruolo Matteo FG 
 

ALBO 

135 05/01/2023 - 0000074 Friulo Aldo TA 3214 ALBO 

136 30/01/2023 - 0001353 Galante Michele FG 
 

ALBO 

137 14/03/2023 - 0003504 Galasso Francesco LE 
 

ALBO 

138 12/01/2023 - 0000635 Gallone Ivan Riccardo BR 
 

ALBO 

139 15/12/2022 - 0016896 Garuzzi Matteo LE 
 

ALBO 

140 20/01/2023 - 0000971 Garzia Ivano LE 
 

ALBO 

141 07/03/2023 - 0003115 Gennaccari  Donato Fedele LE 
 

ALBO 

142 25/01/2023 - 0001100 Gentile Maurizio BA 
 

ALBO 

143 16/12/2022 - 0017018 Giacò Pasquale BA 
 

ALBO 

144 09/01/2023 - 0000096 Giacobelli Cosimo BR 
 

ALBO 

145 09/03/2023 - 0003306 Girardi Domenico BA 
 

ALBO 

146 13/01/2023 - 0000706 Graziano Tommaso BA 
 

ALBO 

147 13/03/2023 - 0003465 Ilie Marius FG 
 

ALBO 

148 02/02/2023 - 0001564 Innocente  Salvatore LE 3912 ALBO 

149 15/02/2023 - 0002142 La Neve Francesco Cosimo TA 2891 ALBO 

150 22/02/2023 - 0002544 La Porta Angelo Donato FG 
 

ALBO 

151 01/02/2023 - 0001449 La Torre Domenico FG 2878 ALBO 

152 31/01/2023 - 0001429 Laera Vito BA 
 

ALBO 

153 31/01/2023 - 0001430 Laforgia Francesco BA 
 

ALBO 

154 14/12/2022 - 0016798 Lafornara Bartolomeo TA 2533 ALBO 

155 31/01/2023 - 0001399 Lagrotteria Domenico LE 3000 ALBO 

156 10/01/2023 - 0000171 Lamatrice Giovanni FG 
 

ALBO 

157 02/02/2023 - 0001523 Lanzillotti Marco BR 
 

ALBO 

158 04/01/2023 - 0000055 Lapergola Vincenzo TA 3052 ALBO 

159 12/12/2022 - 0016635 Larco Alessandro LE 
 

ALBO 

160 13/03/2023 - 0003480 Laserra Domenico BA 
 

ALBO 

161 26/01/2023 - 0001140 Lastella Vincenzo BA 
 

ALBO 

162 04/01/2023 - 0000053 Laterza Giuseppe BA 
 

ALBO 

163 21/12/2022 - 0017302 Laterza Alessandro TA 3001 ALBO 

164 15/12/2022 - 0016853 Laterza Francesco TA 3090 ALBO 

165 05/01/2023 - 0000063 Latorre Paolo BA 
 

ALBO 
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166 12/01/2023 - 0000546 Lattarulo Matteo FG 
 

ALBO 

167 15/12/2022 - 0016895 Leo Giuseppe LE 
 

ALBO 

168 09/01/2023 - 0000087 Leogrande Alessandro BA 
 

ALBO 

169 09/01/2023 - 0000098 Liberace Benedetta BR 2921 ALBO 

170 05/01/2023 - 0000081 Liberace Benedetto BR 
 

ALBO 

171 10/01/2023 - 0000148 Liccardi Enrico AV 
 

ALBO 

172 14/12/2022 - 0016801 Ligorio Vito BR 
 

ALBO 

173 12/12/2022 - 0016634 Lippolis  Giorgio BA 1646 ALBO 

174 10/01/2023 - 0000190 Lo Piccolo Antonino TA 
 

ALBO 

175 03/03/2023 - 0003007 Loconte Stefano BT 
 

ALBO 

176 12/01/2023 - 0000637 Loforese Giuseppe TA 
 

ALBO 

177 05/01/2022 - 0000065 Lollino Luigi FG 2948 ALBO 

178 07/03/2023 - 0003174 Lorusso Giuseppe BT 
 

ALBO 

179 07/03/2023 - 0003175 Maggi Gabriele TA 
 

ALBO 

180 02/02/2023 - 0001534 Maggialetti Giuseppe BA 
 

ALBO 

181 08/03/2023 - 0003264 Maglie Antonio LE 
 

ALBO 

182 09/01/2023 - 0000104 Maglione  Lucio FG 
 

ALBO 

183 09/01/2023 - 0000094 Malagnino  Donato BR 
 

ALBO 

184 22/02/2023 - 0002546 Malagnino  Vito BR 
 

ALBO 

185 02/02/2023 - 0001581 Mancini Cataldo BA 
 

ALBO 

186 20/01/2023 - 0001006 Mancini Rocco BA 1218 ALBO 

187 22/02/2023 - 0002543 Mangini Sabino BT 
 

ALBO 

188 17/01/2023 - 0000765 Manta Giovanni BA 
 

ALBO 

189 15/02/2023 - 0002108 Marasco Massimo TA 
 

ALBO 

190 02/02/2023 - 0001574 Marazia Valerio BA 
 

ALBO 

191 13/03/2023 - 0003418 Marchesano Giovanbattista FG 
 

ALBO 

192 06/03/2023 - 0003068 Margiotta Rocco Antonio LE 3650 ALBO 

193 27/02/2023 - 0002733 Marino Francesco FG 
 

ALBO 

194 16/03/2023 - 0003591 Marini Gisella FG 
 

ALBO 

195 15/02/2023 - 0002129 Martellotta Filippo TA 5185 ALBO 

196 15/02/2023 - 0002148 Martemucci Giovanni TA 
 

ALBO 

197 01/03/2023 - 0002870 Martinelli Leonardo BA 
 

ALBO 

198 12/12/2022 - 0016644 Martino Matteo FG 
 

ALBO 

199 15/02/2023 - 0002095 Martucci Antonio Michele TA 
 

ALBO 

200 16/12/2022 - 0016952 Marziliano Antonio BA 
 

ALBO 

201 10/03/2023 - 0003331 Marziliano Renato LE 
 

ALBO 

202 06/03/2023 - 0003098 Mascioli Camillo FG 
 

ALBO 

203 16/03/2023 - 0003598 Masellis Lorenzo BA 
 

ALBO 

204 12/12/2022 - 0016633 Matera Carmine Vincenzo BT 
 

ALBO 

205 10/01/2023 - 0000253 Menolascina Michele BA 
 

ALBO 

206 03/03/2023 - 0003012 Mergola Marino Cosimo LE 
 

ALBO 

207 20/01/2023 - 0000972 Meriello Franco Giuseppe BA 3127 ALBO 

208 20/01/2023 - 0000973 Meriello Gaetano BA 
 

ALBO 
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209 20/01/2023 - 0000993 Miglionico Matteo FG 4154 ALBO 

210 09/03/2023 - 0003314 Milella Girolamo BA 
 

ALBO 

211 31/01/2023 - 0001435 Minisgallo Tommaso LE 
 

ALBO 

212 07/03/2023 - 0003191 Mirabile Antonio BA 
 

ALBO 

213 13/02/2023 - 0001954 Mitello  Carmine LE 
 

ALBO 

214 12/12/2022 - 0016642 Monaco Rocco BR 2829 ALBO 

215 05/01/2023 - 0000075 Montenegro Nicola BA 2834 ALBO 

216 08/03/2023 - 0003250 Morello Antonio Damiano LE 
 

ALBO 

217 14/03/2023 - 0003503 Morga Andrea BA 
 

ALBO 

218 10/02/2023 - 0001905 Nardella Bonifacio FG 4164 ALBO 

219 15/02/2023 - 0002146 Nardelli Vincenzo TA 
 

ALBO 

220 02/02/2023 - 0001580 Nigri Guglielmo TA 
 

ALBO 

221 09/02/2023 - 0001827 Ninni Giovanni TA 
 

ALBO 

222 10/01/2023 - 0000164 Nucci Eligio TA 
 

ALBO 

223 08/03/2023 - 0003263 Nutricato Michele LE 
 

ALBO 

224 16/01/2023 - 0000756 Palagiano Mario BA 
 

ALBO 

225 05/01/2022 - 0000061 Palagiano Emanuele TA 2875 ALBO 

226 31/01/2023 - 0001432 Palattella Francesco Nicola BA 3677 ALBO 

227 12/01/2023 - 0000522 Pallotta Leonardo BA 3108 ALBO 

228 09/03/2023 - 0003294 Palma Alessandro FG 
 

ALBO 

229 15/12/2022 - 0016885 Palmieri Raffaele BA 
 

ALBO 

230 16/01/2023 - 0000753 Palmisano Angelo BA 
 

ALBO 

231 05/01/2023 - 0000072 Palmisano Giuseppe BA 
 

ALBO 

232 01/02/2023 - 0001494 Palumbo Davide Giuseppe BA 
 

ALBO 

233 09/01/2023 - 0000103 Pandiscia Tommaso FG 
 

ALBO 

234 01/02/2023 - 0001460 Pansitta Vincenzo BT 
 

ALBO 

235 08/03/2023 - 0003262 Pantaleo Vito BA 
 

ALBO 

236 30/01/2023 - 0001324 Pantaleo Vincenzo FG 
 

ALBO 

237 03/03/2023 - 0003013 Papantuono Riccardo FG 
 

ALBO 

238 16/12/2022 - 0017049 Parente Enrico BT 
 

ALBO 

239 07/02/2023 - 0001741 Partipilo Antonio BA 
 

ALBO 

240 13/03/2023 - 0003481 Pastore Roberto BA 
 

ALBO 

241 03/02/2023 - 0001641 Paternoster Pietro BA 3228 ALBO 

242 10/01/2023 - 0000176 Pavino Claudio FG 
 

ALBO 

243 25/01/2023 - 0001096 Perrone Domenico BA 
 

ALBO 

244 10/03/2023 - 0003332 Persico Salvatore LE 
 

ALBO 

245 19/12/2022 - 0017169 Petrelli Felice BT 
 

ALBO 

246 15/02/2023 - 0002116 Petrera Antonio TA 
 

ALBO 

247 14/12/2022 - 0016793 Petrosillo Francesco BA 
 

ALBO 

248 02/03/2023 - 0002959 Petruzzi Giovanni BA 3151 ALBO 

249 14/12/2022 - 0016796 Picerno Michele BA 2863 ALBO 

250 03/02/2023 - 0001619 Piemontese Filippo FG 2843 ALBO 

251 09/01/2023 - 0000105 Pisano Gaetano FG 
 

ALBO 
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252 30/01/2023 - 0001357 Placentino Luigi FG 
 

ALBO 

253 30/01/2023 - 0001298 Polignano Camillo Vittorio Augusto BA 
 

ALBO 

254 30/01/2023 - 0001325 Princi Paolo BR 2215 ALBO 

255 09/03/2023 - 0003281 Puce Antonio LE 3327 ALBO 

256 06/03/2023 - 0003036 Pugliese Antonio BA 
 

ALBO 

257 15/02/2023 - 0002097 Putignano Angelo TA 
 

ALBO 

258 09/03/2023 - 0003310 Quacquarelli Felice BT 
 

ALBO 

259 15/02/2023 - 0002100 Quasucci Nicola TA 
 

ALBO 

260 11/01/2023 - 0000439 Raspatella Antonio BA 2955 ALBO 

261 06/03/2023 - 0003046 Ricci Serafino FG 
 

ALBO 

262 15/03/2023 - 0003577 Ricchiuti Leonardo BT 
 

ALBO 

263 30/01/2023 - 0001350 Ricciardi  Michele BT 
 

ALBO 

264 10/01/2023 - 0000160 Ricciardi  Antonio FG 
 

ALBO 

265 20/01/2023 - 0001001 Rignanese Matteo FG 3077 ALBO 

266 13/01/2023 - 0000682 Rinaldi Mario FG 3490 ALBO 

267 30/01/2023 - 0001360 Rinaldi Paolo FG 
 

ALBO 

268 02/03/2023 - 0002963 Rizzi Vitantonio BT 
 

ALBO 

269 08/03/2023 - 0003240 Rizzo Paolo LE 
 

ALBO 

270 06/03/2023 - 0003082 Rizzuni Roberto LE 
 

ALBO 

271 19/12/2022 - 0017114 Roberto Giuseppe TA 
 

ALBO 

272 10/01/2023 - 0000143 Rochira Giuseppe TA 
 

ALBO 

273 24/01/2023 - 0001078 Rutigliano Cataldo BA 3146 ALBO 

274 14/03/2023 - 0003501 Russo  Francesco BA 
 

ALBO 

275 13/03/2023 - 0003479 Sabato Giovanni LE 
 

ALBO 

276 08/03/2023 - 0003253 Santoro Angelo FG 
 

ALBO 

277 10/02/2023 - 0001899 Santoro Giuseppe FG 4769 ALBO 

278 09/03/2023 - 0003277 Santoro Luigi Giovanni Nicola BA 3201 ALBO 

279 07/03/2023 - 0003170 Scalese  Lanfranco LE 
 

ALBO 

280 13/03/2023 - 0003475 Scaringi Giuseppe Davide BT 
 

ALBO 

281 31/01/2023 - 0001431 Scio  Pier Francesco BA 2844 ALBO 

282 10/01/2023 - 0000174 Scrocco Donato FG 3876 ALBO 

283 14/12/2022 - 0016797 Serio Peppino TA 2119 ALBO 

284 06/03/2023 - 0003102 Sibilio Tiziano BR 
 

ALBO 

285 06/03/2023 - 0003104 Sibilio Giovanni BR 
 

ALBO 

286 03/03/2023 - 0003002 Sidella Nunziato BA 6909 ALBO 

287 10/01/2023 - 0000320 Signorella Antonio TA 2828 ALBO 

288 02/03/2023 - 0002960 Simone Leone BA 
 

ALBO 

289 11/01/2023 - 0000423 Sirica  Antonio TA 2862 ALBO 

290 15/12/2022 - 0016894 Spedicato Giovanni LE 
 

ALBO 

291 12/01/2023 - 0000525 Spina  Amleto BR 
 

ALBO 

292 10/01/2023 - 0000156 Sponsillo Mario FG 
 

ALBO 

293 11/01/2023 - 000417 Stelluto Michele FG 
 

ALBO 

294 01/02/2023 - 0001491 Storsillo Bartolomeo BA 3199 ALBO 

7



Dipartimento Agricoltura, Sviluppo rurale ed Ambientale 
Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali  

Servizio Valorizzazione e Tutela delle Risorse Naturali e Biodiversità 

 

Pagina 8 di 13 

 
www.regione.puglia.it 

Prog. Prot.  Cognome Nome Prov. Bio ID Pubblicazione 

295 10/01/2023 - 0000134 Surico Sebastiano BA 
 

ALBO 

296 15/02/2023 - 0002145 Tagariello Antonio TA 
 

ALBO 

297 12/12/2022 - 0016637 Tagliente  Francesco BR 
 

ALBO 

298 09/03/2023 - 0003305 Tagliente  Cosimo TA 
 

ALBO 

299 25/01/2023 - 0001092 Tagliente  Donato TA 
 

ALBO 

300 07/02/2023 - 0001700 Tambone Gregorio BA 
 

ALBO 

301 02/02/2023 - 0001537 Tangari Giuseppe Gianfranco BA 1270 ALBO 

302 12/01/2023 - 0000636 Tauro Antonio Vito BA 
 

ALBO 

303 01/02/2023 - 0001496 Tedone Massimo BA 
 

ALBO 

304 13/02/2023 - 0001959 Tessano Leonardo FG 
 

ALBO 

305 12/01/2023 - 0000545 Tirelli Domenico BA 2850 ALBO 

306 12/01/2023 - 0000543 Tirelli Nicola BA 
 

ALBO 

307 13/03/2023 - 0003417 Torelli  Giuseppe FG 
 

ALBO 

308 03/03/2023 - 0003023 Torregrossa Angelo TA 
 

ALBO 

309 13/03/2023 - 0003482 Totaro Pasquale FG 
 

ALBO 

310 15/02/2023 - 0002112 Tovt Elio TA 
 

ALBO 

311 01/02/2023 - 0001492 Tricase Angelo BA 7802 ALBO 

312 09/03/2023 - 0003288 Trimigno Giuseppe FG 
 

ALBO 

313 16/02/2023 - 0002160 Trinchera Giacomo TA 
 

ALBO 

314 03/03/2023 - 0003030 Trunfio Demetrio FG 3061 ALBO 

315 05/01/2023 - 0000076 Tunzi Michele BA 3248 ALBO 

316 05/01/2023 - 0000062 Turco Mario TA 
 

ALBO 

317 11/01/2023 - 0000436 Turino Nicola FG 
 

ALBO 

318 10/01/2023 - 0000248 Urbano Antonio Pio FG 2163 ALBO 

319 07/02/2023 - 0001687 Vacca Giuseppe LE 
 

ALBO 

320 03/02/2023 - 0001639 Vacca Giuseppe BA 
 

ALBO 

321 10/01/2023 - 0000319 Vacca Corrado TA 
 

ALBO 

322 09/01/2023 - 0000111 Vasile Vincenzo BA 
 

ALBO 

323 15/02/2023 - 0002103 Vasta Giulio TA 
 

ALBO 

324 25/01/2023 - 0001104 Vernice Cataldo BA 4441 ALBO 

325 02/02/2023 - 0001585 Verziera Angelo BA 
 

ALBO 

326 22/11/2022 - 0015601 Vinelli  Francesco Modesto Pio FG 2151 ALBO 

327 02/01/2023 - 0000001 Vitti Giuseppe BA 
 

ALBO 

328 15/12/2022 - 0016888 Zagaria Michele BA 
 

ALBO 

329 16/12/2022 - 0017016 Zaza Mario BA 
 

ALBO 

330 11/01/2023 - 0000438 Zullo Alberto  BA 
 

ALBO 

331 30/03/2023 - 0004217 Albanese Rocco MT 
 

1° AGGIORNAMENTO 

332 16/02/2023 - 0002186 Altieri Michele FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

333 19/12/2022 - 0017167 Binetti  Michele BT 2136 1° AGGIORNAMENTO 

334 19/12/2022 - 0017168 Binetti  Enrico BT 
 

1° AGGIORNAMENTO 

335 17/04/2023 - 0004738 Bratta Michele BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

336 14/12/2022 - 0016794 Caforio Antonio BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

337 09/05/2023 - 0005757 Calabrese Michele BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 
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338 12/12/2022 - 0016632 Carbone Nicola BT 
 

1° AGGIORNAMENTO 

339 31/03/2023 - 0004285 Carofalo Amleto LE 
 

1° AGGIORNAMENTO 

340 14/12/2022 - 0016792 Casamassima Antonio Rosario BT 
 

1° AGGIORNAMENTO 

341 09/05/2023 - 0005861 Cerasa Antonio LE 
 

1° AGGIORNAMENTO 

342 27/04/2023 - 0005308 Coletta Pasquale BA 2892 1° AGGIORNAMENTO 

343 17/04/2023 - 0004740 Convertini Sante BR 
 

1° AGGIORNAMENTO 

344 17/04/2023 - 0004765 Corciulo Giuliano LE 
 

1° AGGIORNAMENTO 

345 28/03/2023 - 0004139 Demaio Pio Antonio FG 4200 1° AGGIORNAMENTO 

346 11/01/2023 - 000472 Di Bari Pasquale BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

347 03/02/2023 - 0001642 Di Terlizzi Giuseppe BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

348 29/03/2023 - 0004173 Donvito Domenico BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

349 18/05/2023 - 0006247 Donvito Nicola Costantino BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

350 27/04/2023 - 0005303 Fiorilli Antonino BT 
 

1° AGGIORNAMENTO 

351 27/04/2023 - 0005315 Firrincieli Luca TA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

352 12/12/2022 - 0016643 Galasso Vito BR 
 

1° AGGIORNAMENTO 

353 29/03/2023 - 0004204 Gatti Fabrizio BR 
 

1° AGGIORNAMENTO 

354 06/03/2023 - 0003071 Giacci Nicolò Casimiro FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

355 13/03/2023 - 0003415 Giangregorio Gianpaolo BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

356 01/03/2023 - 0002897 Gramazio Salvatore FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

357 04/05/2023 - 0005655 Grieco  Luca BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

358 27/04/2023 - 0005323 Leone Cataldo BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

359 01/03/2023 - 0002896 Lombardi Michele FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

360 17/04/2023 - 0004757 Lonardelli Bruno BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

361 05/05/2023 - 0005739 Lorusso Carlo Antonio BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

362 12/12/2022 - 0016631 Lorusso Giuseppe BT 
 

1° AGGIORNAMENTO 

363 04/04/2023 - 0004347 Maino Vito BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

364 05/12/2022 - 0016255 Marmo Mario BT 
 

1° AGGIORNAMENTO 

365 31/01/2023 - 0001421 Mascolo Angelo FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

366 27/04/2023 - 0005317 Mazzeo Nicola FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

367 23/03/2023 - 0003901 Miglio  Donato FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

368 29/03/2023 - 0004187 Minchillo Francesco Paolo FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

369 29/03/2023 - 0004198 Montanarelli Giovanni BA 3645 1° AGGIORNAMENTO 

370 08/03/2023 - 0003251 Mormando Lorenzo FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

371 15/02/2023 - 0002104 Mossuto Gianluca LE 
 

1° AGGIORNAMENTO 

372 04/05/2023 - 0005609 Orsini Luciano TA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

373 04/05/2023 - 0005663 Padrone Raffaele Emilio BA 2867 1° AGGIORNAMENTO 

374 18/05/2023 - 0006336 Pagano Angelo Emiliano FG 2861 1° AGGIORNAMENTO 

375 11/01/2023 - 0000431 Palermo Vincenzo FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

376 17/04/2023 - 0004743 Papagno Antonio BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

377 30/01/2023 - 0001300 Pappalardo Michele FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

378 09/01/2023 - 0000108 Pennelli Pio FG 2124 1° AGGIORNAMENTO 

379 09/05/2023 - 0005759 Piemontese  Antonio FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

380 13/03/2023 - 0003478 Portante Nicola FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 
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381 27/01/2023 - 0001217 Posa Vito Marino BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

382 27/03/2023 - 0004069 Puzzovio Donato LE 
 

1° AGGIORNAMENTO 

383 09/05/2023 - 0005761 Recchia Mario FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

384 17/04/2023 - 0004760 Ricci  Lorenzo BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

385 05/05/2023 - 0005742 Rossi Enzo BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

386 09/05/2023 - 0005758 Russo  Pierfrancesco TA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

387 27/04/2023 - 0005313 Santorsola Michele BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

388 04/07/2023 - 0008305 Sorrenti  Giuseppe BT 
 

1° AGGIORNAMENTO 

389 29/03/2023 - 0004179 Stilla Saverio BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

390 27/04/2023 - 0005311 Stroveglia Emilio BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

391 30/03/2023 - 0004242 Tarantini Cataldo BA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

392 27/04/2023 - 0005305 Tomaselli Vittorio Giammaria TA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

393 28/03/2023 - 0004137 Totaro  Giovanni FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

394 30/06/2023 - 0008227 Vasilyeva Daria TA 
 

1° AGGIORNAMENTO 

395 06/03/2023 - 0003070 Venditti Antonello FG 
 

1° AGGIORNAMENTO 

396 25/05/2023 - 0006621 Vigna Pantaleo LE 3095 1° AGGIORNAMENTO 

397 17/04/2023 - 0004755 Visi Giuseppe BA 8769 1° AGGIORNAMENTO 

398 13/10/2023 - 0012506 Accetta Francesco TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

399 13/10/2023 - 0012508 Agrusti Vito TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

400 13/10/2023 - 0012509 Altamura Gianni TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

401 26/10/2023 - 0013239 Andreulli Vittorio TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

402 26/10/2023 - 0013240 Azzone Luca Antonio TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

403 13/10/2023 - 0012511 Bello Angelo TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

404 13/10/2023 - 0012512 Bissanti Raffaele TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

405 17/10/2023 - 0012752 Bongermino Pietro TA 2818 2° AGGIORNAMENTO 

406 24/01/2023 - 0013061 Bove  Roberto TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

407 30/10/2023 - 0013339 Calderoni Michele BA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

408 24/10/2023 - 0013065 Caramia Donato TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

409 24/10/2023 - 0013066 Carriero Francesco TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

410 26/10/2023 - 0013241 Cavallo Giuseppe TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

411 24/10/2023 - 0013069 Colucci Pierfranco TA 4449 2° AGGIORNAMENTO 

412 26/10/2023 - 0013245 Conoci Donato LE 
 

2°AGGIORNAMENTO 

413 13/09/2023 - 00101870 Coroforte  Tommaso TA 2860 2° AGGIORNAMENTO 

414 24/10/2023 - 0013070 Crocco  Giuseppe TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

415 22/08/2023 - 0010064 Dardes Michele FG 
 

2° AGGIORNAMENTO 

416 24/10/2023 - 0013071 De Filippis Fedele TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

417 25/10/2023 - 0013101 D'Errico Vito TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

418 13/09/2023 - 0010821 De Simone Alessandro FR 
 

2° AGGIORNAMENTO 

419 13/07/2023 - 0008882 Di Lello Raimondo Erminio FG 
 

2° AGGIORNAMENTO 

420 26/10/2023 - 0013242 Di Trani Marco TA 3891 2° AGGIORNAMENTO 

421 25/10/2023 - 0013105 Donvito Leonardo TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

422 06/06/2023 - 0007103 Erminio Pietro BT 
 

2° AGGIORNAMENTO 

423 14/03/2023 - 0003495 Farino Daniele Paride FG 
 

2° AGGIORNAMENTO 
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424 26/10/2023 - 0013230 Filomena Giuseppe TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

425 25/10/2023 - 0013117 Filomeno Daniele TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

426 25/10/2023 - 0013118 Filomeno Francesco TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

427 25/10/2023 - 0013128 Flemma Giuseppe TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

428 25/10/2023 - 0013130 Flemma Pietro TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

429 26/10/2023 - 0013243 Frisullo Salvatore LE 
 

2° AGGIORNAMENTO 

430 25/10/2023 - 0013134 Galante Antonio TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

431 25/10/2023 - 0013156 Gentile  Bonaventura TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

432 14/03/2023 - 0003516 Giannotta Alessio LE 
 

2° AGGIORNAMENTO 

433 13/10/2023 - 0012504 Giannotta Salvatore LE 
 

2° AGGIORNAMENTO 

434 25/10/2023 - 0013160 Gioia Antonio TA 9533 2° AGGIORNAMENTO 

435 25/10/2023 - 0013161 Giovinazzi  Antonio TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

436 26/10/2023 - 0013231 Girolamo Massimiliano TA 2851 2° AGGIORNAMENTO 

437 25/10/2023 - 0013162 Gisonna Antonio TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

438 26/10/2023 - 0013244 Iacovelli Michele BA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

439 25/10/2023 - 0013166 Laera Natalino TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

440 26/10/2023 - 0013232 Lenge Grazio TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

441 30/10/2023 - 0013352 Lippolis  Giovanni BA 
 

2°AGGIORNAMENTO 

442 14/09/2023 - 0010898 Mancino Vito Nicola TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

443 06/07/2023 - 0008379 Manuto  Angelo BT 
 

2° AGGIORNAMENTO 

444 26/10/2023 - 0013187 Martucci Giuseppe TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

445 26/10/2023 - 0013188 Mastrangelo Luigi Giovanni TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

446 26/10/2023 - 0013190 Minelli Pietro TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

447 26/10/2023 - 0013191 Moscagiuro Vito TA 3868 2° AGGIORNAMENTO 

448 15/12/2022 - 0016886 Nigro Vincenzo TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

449 03/11/2023 - 0013600 Padula Marco BA 2831 2° AGGIORNAMENTO 

450 26/10/2023 - 0013192 Palanga Fedele TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

451 26/10/2023 - 0013193 Paradiso Giovanni TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

452 26/10/2023 - 0013195 Passiatore Pietro TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

453 04/08/2023 - 0009725 Piccioni Pietro  AP 
 

2° AGGIORNAMENTO 

454 26/10/2023 - 0013196 Pisacane  William TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

455 26/10/2023 - 0013197 Pistoia Luigi TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

456 26/10/2023 - 0013198 Putignano Carlo TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

457 26/10/2023 - 0013199 Putignano Michele TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

458 26/10/2023 - 0013200 Putignano Pasquale TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

459 26/10/2023 - 0013202 Quaranta Ciro TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

460 26/10/2023 - 0013203 Raguso Fabio TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

461 26/10/2023 - 0013204 Raguso Giuseppe TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

462 26/10/2023 - 0013205 Ranaldo Nunzio Vito TA 3218 2° AGGIORNAMENTO 

463 04/07/2023 - 0008304 Rizzo Franco LE 
 

2° AGGIORNAMENTO 

464 30/10/2023 - 0013338 Rossi  Valentino TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

465 17/04/2023 - 0004719 Russo  Maurizio LE 
 

2° AGGIORNAMENTO 

466 26/10/2023 - 0013206 Simeone Angelo TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

11



Dipartimento Agricoltura, Sviluppo rurale ed Ambientale 
Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali  

Servizio Valorizzazione e Tutela delle Risorse Naturali e Biodiversità 

 

Pagina 12 di 13 

 
www.regione.puglia.it 

Prog. Prot.  Cognome Nome Prov. Bio ID Pubblicazione 

467 26/10/2023 - 0013208 Simeone Francesco TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

468 26/10/2023 - 0013209 Sinisi  Giovanni TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

469 26/10/2023 - 0013233 Tarantini Giuseppe BA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

470 26/10/2023 - 0013212 Tocci Pietro TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

471 26/10/2023 - 0013213 Zizzi Benedetto TA 
 

2° AGGIORNAMENTO 

472 13/02/2024 - 0078085 Baccaro Luigi TA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

473 09/02/2024 - 0073600 Caligiani Leonardo LE 
 

3° AGGIORNAMENTO 

474 26/01/2024 - 0045373 Carbone Samuele BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

475 30/10/2023 - 0013360 De Nicolo Gioacchino BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

476 26/01/2024 - 0045645 Desimini Gaetano BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

477 12/01/2024 - 0016373 Di Nuccio  Carlo BA 2103 3° AGGIORNAMENTO 

478 13/02/2024 - 0078679 Laguardia Daniele Rosario BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

479 30/10/2023 - 0013351 Lippolis  Sebastiano BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

480 09/02/2024 - 0073114 Mancini  Domenico BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

481 09/02/2024 - 0073011 Mancini Vitantonio BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

482 09/02/2024 - 0073662 Moretti Paolo BA 2947 3° AGGIORNAMENTO 

483 09/02/2024 - 0073542 Palmisano Mimmo Patrizio BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

484 11/01/2024 - 0014011 Patruno Michele BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

485 11/01/2024 - 0013209 Rizzi Giuseppe BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

486 09/02/2024 - 0073443 Salamone Giuseppe BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

487 09/02/2024 - 0073283 Scarpa Pasquale BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

488 29/01/2024 - 0047501 Stradiota Giuseppe BA 3671 3° AGGIORNAMENTO 

489 30/10/2023 - 0013330 Todisco Angelo FG 
 

3° AGGIORNAMENTO 

490 12/01/2024 - 0016445 Tondo Pier Nicola LE 
 

3° AGGIORNAMENTO 

491 29/01/2024 - 0048922 Tonti Antonio BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

492 09/02/2024 - 0073515 Trisolini Antonio BA 
 

3° AGGIORNAMENTO 

493 13/02/2024 - 0077924 Visconti Vittorio Walter LE 
 

3° AGGIORNAMENTO 

494 25/03/2024 - 0149592 Aucello Giuseppe FG 
 4° AGGIORNAMENTO 

495 06/07/2023 - 0008380 Bambino Filiberto Stefano FG 
 4° AGGIORNAMENTO 

496 30/05/2024 - 257665 Biondi  Oronozo GO 

 
4° AGGIORNAMENTO 

497 25/03/2024 - 0149704 Brigida Nicola FG 4489 4° AGGIORNAMENTO 

498 21/06/2024 -0310059 Capurso Giuseppe BA 
 

4° AGGIORNAMENTO 

499 25/03/2024 - 0149711 D'Elia Nicola FG 
 4° AGGIORNAMENTO 

500 05/04/2024 - 0168667 Di Iorio Giovanni FG 
 4° AGGIORNAMENTO 

501 25/03/2024 - 0149607 Di Palma Pio FG 4114 4° AGGIORNAMENTO 

502 19/06/2024 - 0303704 Donvito Francesco BA 
 

4° AGGIORNAMENTO 

503 21/06/2024 - 0309810 Gentile Domenico BA 
 

4° AGGIORNAMENTO 

504 21/03/2024 - 0144712 Giacci Jacopo Pio FG 
 4° AGGIORNAMENTO 

505 19/06/2024 - 0303779 Guarini  Francesco BR 
 

4° AGGIORNAMENTO 

506 25/03/2024 - 0149707 Lavorato Pasquale BA 
 4° AGGIORNAMENTO 

507 22/03/2024 - 0147634 Maggi Giandomenico BA 2917 4° AGGIORNAMENTO 

508 21/06/2024 - 0310018 Maggi Angelo TA 
 

4° AGGIORNAMENTO 

509 18/06/2024 - 0302951 Mangialardi Michele BA 
 

4° AGGIORNAMENTO 
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510 07/06/2024 - 0275854 Marchio Lorenzo BAT 2841 4° AGGIORNAMENTO 

511 15/06/2023 - 0007475 Marinangeli Pietro AP 
 

4° AGGIORNAMENTO 

512 29/03/2023 - 0004200 Mascio Gaetano Ivan BA 

 
4° AGGIORNAMENTO 

513 12/01/2024 - 0016597 Nicolì Livio Vincenzo MB 
 4° AGGIORNAMENTO 

514 25/03/2024 - 0149615 Placentino Leonardo FG 
 4° AGGIORNAMENTO 

515 25/03/2024 - 0149545 Ricucci Giuseppe Salvatore FG 3161 4° AGGIORNAMENTO 

516 20/06/2024 - 0306867 Salinaro Arcangelo Marcello BR 
 

4° AGGIORNAMENTO 

517 21/06/2024 - 0310716 Schilardi Adolfo BR 
 

4° AGGIORNAMENTO 

518 13/06/2024 - 0292874 Scisciolo Gioacchino BA 
 4° AGGIORNAMENTO 

519 25/03/2024 - 0149581 Sementino Michele FG 4438 4° AGGIORNAMENTO 

520 21/06/2024 - 0309993 Siccardi Ettore BR 
 

4° AGGIORNAMENTO 

521 20/06/2024 - 0306873 Speranza Fortunato TA 
 

4° AGGIORNAMENTO 

522 25/03/2024 - 0149661 Tardivo Nicola Bruno FG 4097 4° AGGIORNAMENTO 

523 25/03/2024 - 0149596 Tavaglione Domenico FG 
 4° AGGIORNAMENTO 

524 27/09/2023 - 0011451 Virgilio Antonio LC 

 
4° AGGIORNAMENTO 

 
Il presente allegato è composto da 13 (tredici) facciate 
 
             

Il dirigente della Sezione 
dott. Domenico Campanile 
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Allegato  C)   

PUBBLICABILE  

            QUARTO AGGIORNAMENTO ELENCO – Ordine Alfabetico 

Albo Regionale dei Cacciatori abilitati all’esercizio della  Caccia di Selezione al Cinghiale 

 

Prog. Prot.  Cognome Nome Prov. Bio ID 

1 01/02/2023 - 0001459 Abbinante Nicola BA 
 

398 13/10/2023 - 0012506 Accetta Francesco TA 
 

2 09/01/2023 - 0000101 Acquaviva Franco BT 3297 

399 13/10/2023 - 0012508 Agrusti Vito TA 
 

331 30/03/2023 - 0004217 Albanese Rocco MT 
 

3 07/02/2023 - 0001688 Alò Salvatore LE 3911 

400 13/10/2023 - 0012509 Altamura Gianni TA 
 

332 16/02/2023 - 0002186 Altieri Michele FG 
 

4 30/01/2023 - 0001299 Amatulli Cosimo TA 6657 

401 26/10/2023 - 0013239 Andreulli Vittorio TA 
 

5 12/12/2022 - 0016636 Andriola Angelo BR 
 

6 27/01/2023 - 0001208 Anselmi Francesco BA 2966 

7 15/02/2023 - 0002133 Antohi Fabio TA 
 

8 04/01/2023 - 0000051 Antonucci Giuseppe BA 2723 

9 10/01/2023 - 0000250 Aquilano Francesco FG 
 

10 26/01/2023 - 0001180 Arbore Francesco BA 
 

11 31/01/2023 - 0001389 Ardito  Francesco BA 
 

12 31/01/2023 - 0001386 Ardito  Giuseppe BA 6649 

494 25/03/2024 - 0149592 Aucello Giuseppe FG 
 

402 26/10/2023 - 0013240 Azzone Luca Antonio TA 
 

472 13/02/2024 - 0078085 Baccaro Luigi TA 
 

495 06/07/2023 - 0008380 Bambino Filiberto Stefano FG 
 

13 09/03/2023 - 0003307 Barba Maurizio LE 
 

14 01/02/2023 - 0001503 Barone Carlo BT 
 

15 03/03/2023 - 0002973 Battista Michele BA 3288 

16 13/03/2023 - 0003358 Bellifemine Vincenzo BA 
 

17 02/02/2023 - 0001536 Bellino Francesco BA 3223 

403 13/10/2023 - 0012511 Bello Angelo TA 
 

18 11/01/2023 - 0000355 Bellucci Vincenzo FG 
 

19 22/02/2023 - 0002547 Benedetto Marcello BA 
 

20 31/01/2023 - 0001400 Bennardi Giovanni BR 
 

21 07/02/2023 - 0001689 Berardi Mario FG 
 

22 15/02/2023 - 0002143 Bergamotti Giuseppe Damiano TA 4031 

23 04/01/2023 - 0000052 Bianchi Giovanni BA 2974 

24 03/03/2023 - 0002976 Bianco Stefano BA 3094 

333 19/12/2022 - 0017167 Binetti  Michele BT 2136 
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334 19/12/2022 - 0017168 Binetti  Enrico BT 
 

496 30/05/2024 - 257665 Biondi  Oronozo GO 

 404 13/10/2023 - 0012512 Bissanti Raffaele TA 
 

25 15/02/2023 - 0002098 Bitonti Serafino TA 
 

26 24/01/2023 - 0001073 Bologna Marco BA 
 

27 12/01/2023 - 0000540 Bonavita Antonio FG 
 

405 17/10/2023 - 0012752 Bongermino Pietro TA 2818 

28 02/02/2023 - 0001515 Boscarol Giorgio BT 2132 

406 24/01/2023 - 0013061 Bove  Roberto TA 
 

29 10/03/2023 - 0003336 Brandi Antonio Francesco Pio BT 
 

335 17/04/2023 - 0004738 Bratta Michele BA 
 

497 25/03/2024 - 0149704 Brigida Nicola FG 4489 

30 19/12/2022 - 0017116 Bufano Donato TA 
 

336 14/12/2022 - 0016794 Caforio Antonio BA 
 

31 15/02/2023 - 0002140 Caiazzo  Giuseppe TA 
 

337 09/05/2023 - 0005757 Calabrese Michele BA 
 

32 10/01/2023 - 0000153 Calaprico Sante BA 
 

33 04/01/2023 - 0000054 Caldarella Matteo Felice FG 
 

407 30/10/2023 - 0013339 Calderoni Michele BA 
 

473 09/02/2024 - 0073600 Caligiani Leonardo LE 
 

34 06/03/2023 - 0003041 Calò Tommaso LE 3103 

35 14/12/2022 - 0016799 Camardella Donato FG 3036 

36 16/02/2023 - 0002185 Canistro Giovanni FG 
 

37 11/01/2023 - 0000437 Capano Giuseppe Pio FG 
 

38 31/01/2023 - 0001426 Capotorti  Giuseppe BA 1221 

39 03/03/2023 - 0003026 Capozzolo Nicola BA 
 

40 12/01/2023 - 0000544 Capurso Eraldo BA 2938 

498 21/06/2024 -0310059 Capurso Giuseppe BA 
 408 24/10/2023 - 0013065 Caramia Donato TA 
 

338 12/12/2022 - 0016632 Carbone Nicola BT 
 

474 26/01/2024 - 0045373 Carbone Samuele BA 
 

41 15/02/2023 - 0002096 Cardone Francesco BA 
 

42 13/03/2023 - 0003483 Carlino Silvio LE 
 

339 31/03/2023 - 0004285 Carofalo Amleto LE 
 

43 10/01/2023 - 0000251 Carone Francesco BA 
 

44 15/12/2022 - 0016887 Caroppo Antonio LE 
 

409 24/10/2023 - 0013066 Carriero Francesco TA 
 

45 02/02/2023 - 0001517 Carrillo Francesco FG 
 

46 02/02/2023 - 0001516 Carrillo Rocco FG 
 

340 14/12/2022 - 0016792 Casamassima Antonio Rosario BT 
 

47 12/12/2022 - 0016639 Cassano Paolo TA 
 

48 12/12/2022 - 0016640 Cassano  Martino TA 
 

49 10/03/2023 - 0003350 Cassatelli Francesco Saverio BT 
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50 09/03/2023 - 0003292 Castriota Stefano Antonio LE 
 

51 20/01/2023 - 0001005 Castriotta Lorenzo Giorgio FG 
 

52 10/01/2023 - 0000252 Catera Antonio BA 
 

53 10/01/2023 - 0000254 Catera Francesco BA 
 

54 10/01/2023 - 0000146 Cavalli Michele FG 
 

410 26/10/2023 - 0013241 Cavallo Giuseppe TA 
 

55 27/01/2023 - 0001207 Ceci Ginistrelli Eduardo BT 3314 

341 09/05/2023 - 0005861 Cerasa Antonio LE 
 

56 16/12/2022 - 0016972 Chirilli Antonio Alessandro LE 
 

57 09/03/2023 - 0003300 Cirfeda Giovanni Marco LE 
 

58 09/03/2023 - 0003304 Cirfeda Giuliano LE 
 

59 16/03/2023 - 0003593 Cirillo Francesco BT 
 

60 15/02/2023 - 0002138 Clemente Nicola TA 
 

61 10/01/2023 - 0000247 Clemente Pietro FG 
 

62 06/03/2023 - 0003039 Colacicco Giancarlo BA 
 

63 10/01/2023 - 0000135 Colagrossi Liberato FG 
 

64 30/01/2023 - 0001351 Colaprico Giuseppe FG 
 

65 16/12/2022 - 0017019 Colasanto Gaetano BA 
 

342 27/04/2023 - 0005308 Coletta Pasquale BA 2892 

66 12/12/2022 - 0016645 Colombo Severo BA 1503 

67 03/02/2023 - 0001613 Colonna Michele BA 4808 

68 25/01/2023 - 0001122 Colucci Daniele Felice BA 
 

411 24/10/2023 - 0013069 Colucci Pierfranco TA 4449 

69 01/03/2023 - 0002898 Coniglio Nicola Carmelo BA 
 

412 26/10/2023 - 0013245 Conoci Donato LE 
 

70 06/03/2023 - 0003100 Conte Giovanni FG 
 

343 17/04/2023 - 0004740 Convertini Sante BR 
 

344 17/04/2023 - 0004765 Corciulo Giuliano LE 
 

71 09/01/2023 - 0000112 Cornacchia Nicola BA 2992 

413 13/09/2023 - 00101870 Coroforte  Tommaso TA 2860 

72 06/03/2023 - 0003090 Corvino Leonardo FG 
 

73 10/03/2023 - 0003337 Cosentino Giacinto Antonio BT 
 

74 10/03/2023 - 0003343 Cosentino Salvatore BT 
 

75 26/01/2023 - 0001144 Cotoia Donato FG 
 

76 11/01/2023 - 0000387 Cristofaro Matteo FG 3074 

414 24/10/2023 - 0013070 Crocco  Giuseppe TA 
 

77 25/01/2023 - 0001111 Cudemo Luigi BA 
 

80 30/01/2023 - 0001291 D'Ambruoso  Giuseppe BA 
 

81 30/01/2023 - 0001354 D'Amico Giovanni TA 5197 

82 02/02/2023 - 0001598 D'Ariano Sabino BT 3660 

83 25/01/2023 - 0001099 D'Armiento Ugo Salvatore FG 
 

499 25/03/2024 - 0149711 D'Elia Nicola FG 
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417 25/10/2023 - 0013101 D'Errico Vito TA 
 

78 16/01/2023 - 0000757 Dagostino Antonio BT 
 

79 31/01/2023 - 0001397 Daleno Rossano Michele BT 
 

415 22/08/2023 - 0010064 Dardes Michele FG 
 

84 19/12/2022 - 0017166 Daurelio Domenico BT 
 

85 15/12/2022 - 0016883 De Cata Antonio FG 3007 

86 15/03/2023 - 0003578 De Cillis Giovanni LE 
 

416 24/10/2023 - 0013071 De Filippis Fedele TA 
 

87 13/03/2023 - 0003484 De Luca Giovanni LE 
 

88 07/03/2023 - 0003117 De Matteis Marcello LE 
 

89 20/12/2022 - 0017195 De Muzio Umberto FG 
 

475 30/10/2023 - 0013360 De Nicolo Gioacchino BA 
 

90 03/02/2023 - 0001618 De Padova Giovanni TA 
 

91 03/03/2023 - 0003027 De Palma Francesco BA 
 

92 09/01/2023 - 0000109 De Rogatis Luigi FG 
 

93 03/03/2023 - 0003000 De Sario Gino BA 
 

418 13/09/2023 - 0010821 De Simone Alessandro FR 
 

94 02/02/2023 - 0001565 De Sol  Luigi FG 3093 

95 14/03/2023 - 0003487 Debernardis Giuseppe BA 3142 

96 28/02/2023 - 0002783 Debernardis Oronzo BA 
 

97 13/12/2022 - 0016733 Del Giudice Ugo Salvatore FG 3015 

98 10/01/2023 - 0000246 Del Grosso Alessandro FG 
 

99 12/01/2023 - 0000524 Del Re Antonio BN 
 

100 10/01/2023 - 0000203 Del Sonno Michele FG 
 

101 07/02/2023 - 0001690 Del Tito Francesco FG 
 

102 10/01/2023 - 0000199 Del Vecchio Giacomo BT 
 

345 28/03/2023 - 0004139 Demaio Pio Antonio FG 4200 

103 15/02/2023 - 0002114 Depascale Cosimo TA 
 

476 26/01/2024 - 0045645 Desimini Gaetano BA 
 

104 02/03/2023 - 0002956 Despota Michele MT 
 

105 30/01/2023 - 0001326 Devillanova Giovanni BA 
 

106 08/03/2023 - 0003269 Devitis Alessandro LE 
 

346 11/01/2023 - 000472 Di Bari Pasquale BA 
 

107 07/02/2023 - 0001691 Di Chio Michele BA 
 

108 09/01/2023 - 0000110 Di Corso Giuseppe FG 
 

109 15/02/2023 - 0002102 Di Cosmo Felice FG 
 

110 13/03/2023 - 0003476 Di Costantino Pasquale BT 
 

111 25/01/2023 - 0001116 Di Gennaro Giuseppe BA 
 

112 11/01/2023 - 0000433 Di Gianni  Angelo FG 
 

500 05/04/2024 - 0168667 Di Iorio Giovanni FG 
 

419 13/07/2023 - 0008882 Di Lello Raimondo Erminio FG 
 

113 25/01/2023 - 0001095 Di Maso Filippo BA 
 

477 12/01/2024 - 0016373 Di Nuccio  Carlo BA 2103 
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501 25/03/2024 - 0149607 Di Palma Pio FG 4114 

114 20/01/2023 - 0001000 Di Pierro Luigi TA 
 

115 10/01/2023 - 0000261 Di Pumpo Emilio FG 
 

116 14/03/2023 - 0003491 Di Pumpo  Sabino FG 
 

117 16/03/2023 - 0003592 Di Sabato Gianfranco FG 
 

118 10/01/2023 - 0000257 Di Summa Angelo TA 
 

347 03/02/2023 - 0001642 Di Terlizzi Giuseppe BA 
 

119 19/12/2022 - 0017165 Di Trani Pasquale BT 
 

420 26/10/2023 - 0013242 Di Trani Marco TA 3891 

120 21/12/2022 - 0017301 Di Turo  Antonio TA 
 

121 07/03/2023 - 0003193 Dongiovanni Rocco LE 
 

348 29/03/2023 - 0004173 Donvito Domenico BA 
 

349 18/05/2023 - 0006247 Donvito Nicola Costantino BA 
 

421 25/10/2023 - 0013105 Donvito Leonardo TA 
 

502 19/06/2024 - 0303704 Donvito Francesco BA 
 122 25/01/2023 - 0001125 Durante Gaetano FG 
 

123 13/01/2023 - 0000710 Episcopo Giorgio Tommaso FG 
 

422 06/06/2023 - 0007103 Erminio Pietro BT 
 

124 01/02/2023 - 0001454 Esposito Luigi FG 4203 

125 31/01/2023 - 0001428 Farano Ruggiero BT 2129 

126 16/03/2023 - 0003594 Faretra Pino BA 
 

423 14/03/2023 - 0003495 Farino Daniele Paride FG 
 

127 07/03/2023 - 0003194 Ferrara Giovanni BT 
 

128 10/01/2023 - 0000193 Fersini Alberto BA 
 

424 26/10/2023 - 0013230 Filomena Giuseppe TA 
 

425 25/10/2023 - 0013117 Filomeno Daniele TA 
 

426 25/10/2023 - 0013118 Filomeno Francesco TA 
 

129 15/12/2022 - 0016882 Fiore  Michele FG 3045 

130 02/03/2023 - 0002954 Fiore  Orazio BA 2832 

350 27/04/2023 - 0005303 Fiorilli Antonino BT 
 

351 27/04/2023 - 0005315 Firrincieli Luca TA 
 

427 25/10/2023 - 0013128 Flemma Giuseppe TA 
 

428 25/10/2023 - 0013130 Flemma Pietro TA 
 

131 03/03/2023 - 0002974 Floris Giuseppe BT 
 

132 16/01/2023 - 0000713 Floris Paolo BT 
 

133 22/02/2023 - 0002542 Forese Vito Michele BA 
 

134 15/02/2023 - 0002105 Frattaruolo Matteo FG 
 

429 26/10/2023 - 0013243 Frisullo Salvatore LE 
 

135 05/01/2023 - 0000074 Friulo Aldo TA 3214 

136 30/01/2023 - 0001353 Galante Michele FG 
 

430 25/10/2023 - 0013134 Galante Antonio TA 
 

137 14/03/2023 - 0003504 Galasso Francesco LE 
 

352 12/12/2022 - 0016643 Galasso Vito BR 
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138 12/01/2023 - 0000635 Gallone Ivan Riccardo BR 
 

139 15/12/2022 - 0016896 Garuzzi Matteo LE 
 

140 20/01/2023 - 0000971 Garzia Ivano LE 
 

353 29/03/2023 - 0004204 Gatti Fabrizio BR 
 

141 07/03/2023 - 0003115 Gennaccari  Donato Fedele LE 
 

142 25/01/2023 - 0001100 Gentile Maurizio BA 
 

503 21/06/2024 - 0309810 Gentile Domenico BA 
 431 25/10/2023 - 0013156 Gentile  Bonaventura TA 
 

354 06/03/2023 - 0003071 Giacci Nicolò Casimiro FG 
 

504 21/03/2024 - 0144712 Giacci Jacopo Pio FG 
 

143 16/12/2022 - 0017018 Giacò Pasquale BA 
 

144 09/01/2023 - 0000096 Giacobelli Cosimo BR 
 

355 13/03/2023 - 0003415 Giangregorio Gianpaolo BA 
 

432 14/03/2023 - 0003516 Giannotta Alessio LE 
 

433 13/10/2023 - 0012504 Giannotta Salvatore LE 
 

434 25/10/2023 - 0013160 Gioia Antonio TA 9533 

435 25/10/2023 - 0013161 Giovinazzi  Antonio TA 
 

145 09/03/2023 - 0003306 Girardi Domenico BA 
 

436 26/10/2023 - 0013231 Girolamo Massimiliano TA 2851 

437 25/10/2023 - 0013162 Gisonna Antonio TA 
 

356 01/03/2023 - 0002897 Gramazio Salvatore FG 
 

146 13/01/2023 - 0000706 Graziano Tommaso BA 
 

357 04/05/2023 - 0005655 Grieco  Luca BA 
 

505 19/06/2024 - 0303779 Guarini  Francesco BR 
 438 26/10/2023 - 0013244 Iacovelli Michele BA 
 

147 13/03/2023 - 0003465 Ilie Marius FG 
 

148 02/02/2023 - 0001564 Innocente  Salvatore LE 3912 

149 15/02/2023 - 0002142 La Neve Francesco Cosimo TA 2891 

150 22/02/2023 - 0002544 La Porta Angelo Donato FG 
 

151 01/02/2023 - 0001449 La Torre Domenico FG 2878 

152 31/01/2023 - 0001429 Laera Vito BA 
 

439 25/10/2023 - 0013166 Laera Natalino TA 
 

153 31/01/2023 - 0001430 Laforgia Francesco BA 
 

154 14/12/2022 - 0016798 Lafornara Bartolomeo TA 2533 

155 31/01/2023 - 0001399 Lagrotteria Domenico LE 3000 

478 13/02/2024 - 0078679 Laguardia Daniele Rosario BA 
 

156 10/01/2023 - 0000171 Lamatrice Giovanni FG 
 

157 02/02/2023 - 0001523 Lanzillotti Marco BR 
 

158 04/01/2023 - 0000055 Lapergola Vincenzo TA 3052 

159 12/12/2022 - 0016635 Larco Alessandro LE 
 

160 13/03/2023 - 0003480 Laserra Domenico BA 
 

161 26/01/2023 - 0001140 Lastella Vincenzo BA 
 

162 04/01/2023 - 0000053 Laterza Giuseppe BA 
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163 21/12/2022 - 0017302 Laterza Alessandro TA 3001 

164 15/12/2022 - 0016853 Laterza Francesco TA 3090 

165 05/01/2023 - 0000063 Latorre Paolo BA 
 

166 12/01/2023 - 0000546 Lattarulo Matteo FG 
 

506 25/03/2024 - 0149707 Lavorato Pasquale BA 
 

440 26/10/2023 - 0013232 Lenge Grazio TA 
 

167 15/12/2022 - 0016895 Leo Giuseppe LE 
 

168 09/01/2023 - 0000087 Leogrande Alessandro BA 
 

358 27/04/2023 - 0005323 Leone Cataldo BA 
 

169 09/01/2023 - 0000098 Liberace Benedetta BR 2921 

170 05/01/2023 - 0000081 Liberace Benedetto BR 
 

171 10/01/2023 - 0000148 Liccardi Enrico AV 
 

172 14/12/2022 - 0016801 Ligorio Vito BR 
 

173 12/12/2022 - 0016634 Lippolis  Giorgio BA 1646 

441 30/10/2023 - 0013352 Lippolis  Giovanni BA 
 

479 30/10/2023 - 0013351 Lippolis  Sebastiano BA 
 

174 10/01/2023 - 0000190 Lo Piccolo Antonino TA 
 

175 03/03/2023 - 0003007 Loconte Stefano BT 
 

176 12/01/2023 - 0000637 Loforese Giuseppe TA 
 

177 05/01/2022 - 0000065 Lollino Luigi FG 2948 

359 01/03/2023 - 0002896 Lombardi Michele FG 
 

360 17/04/2023 - 0004757 Lonardelli Bruno BA 
 

178 07/03/2023 - 0003174 Lorusso Giuseppe BT 
 

361 05/05/2023 - 0005739 Lorusso Carlo Antonio BA 
 

362 12/12/2022 - 0016631 Lorusso Giuseppe BT 
 

179 07/03/2023 - 0003175 Maggi Gabriele TA 
 

507 22/03/2024 - 0147634 Maggi Giandomenico BA 2917 

508 21/06/2024 - 0310018 Maggi Angelo TA 
 180 02/02/2023 - 0001534 Maggialetti Giuseppe BA 
 

181 08/03/2023 - 0003264 Maglie Antonio LE 
 

182 09/01/2023 - 0000104 Maglione  Lucio FG 
 

363 04/04/2023 - 0004347 Maino Vito BA 
 

183 09/01/2023 - 0000094 Malagnino  Donato BR 
 

184 22/02/2023 - 0002546 Malagnino  Vito BR 
 

185 02/02/2023 - 0001581 Mancini Cataldo BA 
 

186 20/01/2023 - 0001006 Mancini Rocco BA 1218 

481 09/02/2024 - 0073011 Mancini Vitantonio BA 
 

480 09/02/2024 - 0073114 Mancini  Domenico BA 
 

442 14/09/2023 - 0010898 Mancino Vito Nicola TA 
 

509 18/06/2024 - 0302951 Mangialardi Michele BA 
 187 22/02/2023 - 0002543 Mangini Sabino BT 
 

188 17/01/2023 - 0000765 Manta Giovanni BA 
 

443 06/07/2023 - 0008379 Manuto  Angelo BT 
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189 15/02/2023 - 0002108 Marasco Massimo TA 
 

190 02/02/2023 - 0001574 Marazia Valerio BA 
 

191 13/03/2023 - 0003418 Marchesano Giovanbattista FG 
 

510 07/06/2024 - 0275854 Marchio Lorenzo BAT 2841 

192 06/03/2023 - 0003068 Margiotta Rocco Antonio LE 3650 

511 15/06/2023 - 0007475 Marinangeli Pietro AP 
 194 16/03/2023 - 0003591 Marini Gisella FG 
 

193 27/02/2023 - 0002733 Marino Francesco FG 
 

364 05/12/2022 - 0016255 Marmo Mario BT 
 

195 15/02/2023 - 0002129 Martellotta Filippo TA 5185 

196 15/02/2023 - 0002148 Martemucci Giovanni TA 
 

197 01/03/2023 - 0002870 Martinelli Leonardo BA 
 

198 12/12/2022 - 0016644 Martino Matteo FG 
 

199 15/02/2023 - 0002095 Martucci Antonio Michele TA 
 

444 26/10/2023 - 0013187 Martucci Giuseppe TA 
 

200 16/12/2022 - 0016952 Marziliano Antonio BA 
 

201 10/03/2023 - 0003331 Marziliano Renato LE 
 

512 29/03/2023 - 0004200 Mascio Gaetano Ivan BA 

 202 06/03/2023 - 0003098 Mascioli Camillo FG 
 

365 31/01/2023 - 0001421 Mascolo Angelo FG 
 

203 16/03/2023 - 0003598 Masellis Lorenzo BA 
 

445 26/10/2023 - 0013188 Mastrangelo Luigi Giovanni TA 
 

204 12/12/2022 - 0016633 Matera Carmine Vincenzo BT 
 

366 27/04/2023 - 0005317 Mazzeo Nicola FG 
 

205 10/01/2023 - 0000253 Menolascina Michele BA 
 

206 03/03/2023 - 0003012 Mergola Marino Cosimo LE 
 

207 20/01/2023 - 0000972 Meriello Franco Giuseppe BA 3127 

208 20/01/2023 - 0000973 Meriello Gaetano BA 
 

367 23/03/2023 - 0003901 Miglio  Donato FG 
 

209 20/01/2023 - 0000993 Miglionico Matteo FG 4154 

210 09/03/2023 - 0003314 Milella Girolamo BA 
 

368 29/03/2023 - 0004187 Minchillo Francesco Paolo FG 
 

446 26/10/2023 - 0013190 Minelli Pietro TA 
 

211 31/01/2023 - 0001435 Minisgallo Tommaso LE 
 

212 07/03/2023 - 0003191 Mirabile Antonio BA 
 

213 13/02/2023 - 0001954 Mitello  Carmine LE 
 

214 12/12/2022 - 0016642 Monaco Rocco BR 2829 

369 29/03/2023 - 0004198 Montanarelli Giovanni BA 3645 

215 05/01/2023 - 0000075 Montenegro Nicola BA 2834 

216 08/03/2023 - 0003250 Morello Antonio Damiano LE 
 

482 09/02/2024 - 0073662 Moretti Paolo BA 2947 

217 14/03/2023 - 0003503 Morga Andrea BA 
 

370 08/03/2023 - 0003251 Mormando Lorenzo FG 
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447 26/10/2023 - 0013191 Moscagiuro Vito TA 3868 

371 15/02/2023 - 0002104 Mossuto Gianluca LE 
 

218 10/02/2023 - 0001905 Nardella Bonifacio FG 4164 

219 15/02/2023 - 0002146 Nardelli Vincenzo TA 
 

513 12/01/2024 - 0016597 Nicolì Livio Vincenzo MB 
 

220 02/02/2023 - 0001580 Nigri Guglielmo TA 
 

448 15/12/2022 - 0016886 Nigro Vincenzo TA 
 

221 09/02/2023 - 0001827 Ninni Giovanni TA 
 

222 10/01/2023 - 0000164 Nucci Eligio TA 
 

223 08/03/2023 - 0003263 Nutricato Michele LE 
 

372 04/05/2023 - 0005609 Orsini Luciano TA 
 

373 04/05/2023 - 0005663 Padrone Raffaele Emilio BA 2867 

449 03/11/2023 - 0013600 Padula Marco BA 2831 

374 18/05/2023 - 0006336 Pagano Angelo Emiliano FG 2861 

224 16/01/2023 - 0000756 Palagiano Mario BA 
 

225 05/01/2022 - 0000061 Palagiano Emanuele TA 2875 

450 26/10/2023 - 0013192 Palanga Fedele TA 
 

226 31/01/2023 - 0001432 Palattella Francesco Nicola BA 3677 

375 11/01/2023 - 0000431 Palermo Vincenzo FG 
 

227 12/01/2023 - 0000522 Pallotta Leonardo BA 3108 

228 09/03/2023 - 0003294 Palma Alessandro FG 
 

229 15/12/2022 - 0016885 Palmieri Raffaele BA 
 

230 16/01/2023 - 0000753 Palmisano Angelo BA 
 

231 05/01/2023 - 0000072 Palmisano Giuseppe BA 
 

483 09/02/2024 - 0073542 Palmisano Mimmo Patrizio BA 
 

232 01/02/2023 - 0001494 Palumbo Davide Giuseppe BA 
 

233 09/01/2023 - 0000103 Pandiscia Tommaso FG 
 

234 01/02/2023 - 0001460 Pansitta Vincenzo BT 
 

235 08/03/2023 - 0003262 Pantaleo Vito BA 
 

236 30/01/2023 - 0001324 Pantaleo Vincenzo FG 
 

376 17/04/2023 - 0004743 Papagno Antonio BA 
 

237 03/03/2023 - 0003013 Papantuono Riccardo FG 
 

377 30/01/2023 - 0001300 Pappalardo Michele FG 
 

451 26/10/2023 - 0013193 Paradiso Giovanni TA 
 

238 16/12/2022 - 0017049 Parente Enrico BT 
 

239 07/02/2023 - 0001741 Partipilo Antonio BA 
 

452 26/10/2023 - 0013195 Passiatore Pietro TA 
 

240 13/03/2023 - 0003481 Pastore Roberto BA 
 

241 03/02/2023 - 0001641 Paternoster Pietro BA 3228 

484 11/01/2024 - 0014011 Patruno Michele BA 
 

242 10/01/2023 - 0000176 Pavino Claudio FG 
 

378 09/01/2023 - 0000108 Pennelli Pio FG 2124 

243 25/01/2023 - 0001096 Perrone Domenico BA 
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244 10/03/2023 - 0003332 Persico Salvatore LE 
 

245 19/12/2022 - 0017169 Petrelli Felice BT 
 

246 15/02/2023 - 0002116 Petrera Antonio TA 
 

247 14/12/2022 - 0016793 Petrosillo Francesco BA 
 

248 02/03/2023 - 0002959 Petruzzi Giovanni BA 3151 

453 04/08/2023 - 0009725 Piccioni Pietro  AP 
 

249 14/12/2022 - 0016796 Picerno Michele BA 2863 

250 03/02/2023 - 0001619 Piemontese Filippo FG 2843 

379 09/05/2023 - 0005759 Piemontese  Antonio FG 
 

454 26/10/2023 - 0013196 Pisacane  William TA 
 

251 09/01/2023 - 0000105 Pisano Gaetano FG 
 

455 26/10/2023 - 0013197 Pistoia Luigi TA 
 

252 30/01/2023 - 0001357 Placentino Luigi FG 
 

514 25/03/2024 - 0149615 Placentino Leonardo FG 
 

253 30/01/2023 - 0001298 Polignano Camillo Vittorio Augusto BA 
 

380 13/03/2023 - 0003478 Portante Nicola FG 
 

381 27/01/2023 - 0001217 Posa Vito Marino BA 
 

254 30/01/2023 - 0001325 Princi Paolo BR 2215 

255 09/03/2023 - 0003281 Puce Antonio LE 3327 

256 06/03/2023 - 0003036 Pugliese Antonio BA 
 

257 15/02/2023 - 0002097 Putignano Angelo TA 
 

456 26/10/2023 - 0013198 Putignano Carlo TA 
 

457 26/10/2023 - 0013199 Putignano Michele TA 
 

458 26/10/2023 - 0013200 Putignano Pasquale TA 
 

382 27/03/2023 - 0004069 Puzzovio Donato LE 
 

258 09/03/2023 - 0003310 Quacquarelli Felice BT 
 

459 26/10/2023 - 0013202 Quaranta Ciro TA 
 

259 15/02/2023 - 0002100 Quasucci Nicola TA 
 

460 26/10/2023 - 0013203 Raguso Fabio TA 
 

461 26/10/2023 - 0013204 Raguso Giuseppe TA 
 

462 26/10/2023 - 0013205 Ranaldo Nunzio Vito TA 3218 

260 11/01/2023 - 0000439 Raspatella Antonio BA 2955 

383 09/05/2023 - 0005761 Recchia Mario FG 
 

262 15/03/2023 - 0003577 Ricchiuti Leonardo BT 
 

261 06/03/2023 - 0003046 Ricci Serafino FG 
 

384 17/04/2023 - 0004760 Ricci  Lorenzo BA 
 

263 30/01/2023 - 0001350 Ricciardi  Michele BT 
 

264 10/01/2023 - 0000160 Ricciardi  Antonio FG 
 

515 25/03/2024 - 0149545 Ricucci Giuseppe Salvatore FG 3161 

265 20/01/2023 - 0001001 Rignanese Matteo FG 3077 

266 13/01/2023 - 0000682 Rinaldi Mario FG 3490 

267 30/01/2023 - 0001360 Rinaldi Paolo FG 
 

268 02/03/2023 - 0002963 Rizzi Vitantonio BT 
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485 11/01/2024 - 0013209 Rizzi Giuseppe BA 
 

269 08/03/2023 - 0003240 Rizzo Paolo LE 
 

463 04/07/2023 - 0008304 Rizzo Franco LE 
 

270 06/03/2023 - 0003082 Rizzuni Roberto LE 
 

271 19/12/2022 - 0017114 Roberto Giuseppe TA 
 

272 10/01/2023 - 0000143 Rochira Giuseppe TA 
 

385 05/05/2023 - 0005742 Rossi Enzo BA 
 

464 30/10/2023 - 0013338 Rossi  Valentino TA 
 

274 14/03/2023 - 0003501 Russo  Francesco BA 
 

386 09/05/2023 - 0005758 Russo  Pierfrancesco TA 
 

465 17/04/2023 - 0004719 Russo  Maurizio LE 
 

273 24/01/2023 - 0001078 Rutigliano Cataldo BA 3146 

275 13/03/2023 - 0003479 Sabato Giovanni LE 
 

486 09/02/2024 - 0073443 Salamone Giuseppe BA 
 

516 20/06/2024 - 0306867 Salinaro Arcangelo Marcello BR 
 276 08/03/2023 - 0003253 Santoro Angelo FG 
 

277 10/02/2023 - 0001899 Santoro Giuseppe FG 4769 

278 09/03/2023 - 0003277 Santoro Luigi Giovanni Nicola BA 3201 

387 27/04/2023 - 0005313 Santorsola Michele BA 
 

279 07/03/2023 - 0003170 Scalese  Lanfranco LE 
 

280 13/03/2023 - 0003475 Scaringi Giuseppe Davide BT 
 

487 09/02/2024 - 0073283 Scarpa Pasquale BA 
 

517 21/06/2024 - 0310716 Schilardi Adolfo BR 
 281 31/01/2023 - 0001431 Scio  Pier Francesco BA 2844 

518 13/06/2024 - 0292874 Scisciolo Gioacchino BA 
 

282 10/01/2023 - 0000174 Scrocco Donato FG 3876 

519 25/03/2024 - 0149581 Sementino Michele FG 4438 

283 14/12/2022 - 0016797 Serio Peppino TA 2119 

284 06/03/2023 - 0003102 Sibilio Tiziano BR 
 

285 06/03/2023 - 0003104 Sibilio Giovanni BR 
 

520 21/06/2024 - 0309993 Siccardi Ettore BR 
 286 03/03/2023 - 0003002 Sidella Nunziato BA 6909 

287 10/01/2023 - 0000320 Signorella Antonio TA 2828 

466 26/10/2023 - 0013206 Simeone Angelo TA 
 

467 26/10/2023 - 0013208 Simeone Francesco TA 
 

288 02/03/2023 - 0002960 Simone Leone BA 
 

468 26/10/2023 - 0013209 Sinisi  Giovanni TA 
 

289 11/01/2023 - 0000423 Sirica  Antonio TA 2862 

388 04/07/2023 - 0008305 Sorrenti  Giuseppe BT 
 

290 15/12/2022 - 0016894 Spedicato Giovanni LE 
 

521 20/06/2024 - 0306873 Speranza Fortunato TA 
 291 12/01/2023 - 0000525 Spina  Amleto BR 
 

292 10/01/2023 - 0000156 Sponsillo Mario FG 
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293 11/01/2023 - 000417 Stelluto Michele FG 
 

389 29/03/2023 - 0004179 Stilla Saverio BA 
 

294 01/02/2023 - 0001491 Storsillo Bartolomeo BA 3199 

488 29/01/2024 - 0047501 Stradiota Giuseppe BA 3671 

390 27/04/2023 - 0005311 Stroveglia Emilio BA 
 

295 10/01/2023 - 0000134 Surico Sebastiano BA 
 

296 15/02/2023 - 0002145 Tagariello Antonio TA 
 

297 12/12/2022 - 0016637 Tagliente  Francesco BR 
 

298 09/03/2023 - 0003305 Tagliente  Cosimo TA 
 

299 25/01/2023 - 0001092 Tagliente  Donato TA 
 

300 07/02/2023 - 0001700 Tambone Gregorio BA 
 

301 02/02/2023 - 0001537 Tangari Giuseppe Gianfranco BA 1270 

391 30/03/2023 - 0004242 Tarantini Cataldo BA 
 

469 26/10/2023 - 0013233 Tarantini Giuseppe BA 
 

522 25/03/2024 - 0149661 Tardivo Nicola Bruno FG 4097 

302 12/01/2023 - 0000636 Tauro Antonio Vito BA 
 

523 25/03/2024 - 0149596 Tavaglione Domenico FG 
 

303 01/02/2023 - 0001496 Tedone Massimo BA 
 

304 13/02/2023 - 0001959 Tessano Leonardo FG 
 

305 12/01/2023 - 0000545 Tirelli Domenico BA 2850 

306 12/01/2023 - 0000543 Tirelli Nicola BA 
 

470 26/10/2023 - 0013212 Tocci Pietro TA 
 

489 30/10/2023 - 0013330 Todisco Angelo FG 
 

392 27/04/2023 - 0005305 Tomaselli Vittorio Giammaria TA 
 

490 12/01/2024 - 0016445 Tondo Pier Nicola LE 
 

491 29/01/2024 - 0048922 Tonti Antonio BA 
 

307 13/03/2023 - 0003417 Torelli  Giuseppe FG 
 

308 03/03/2023 - 0003023 Torregrossa Angelo TA 
 

309 13/03/2023 - 0003482 Totaro Pasquale FG 
 

393 28/03/2023 - 0004137 Totaro  Giovanni FG 
 

310 15/02/2023 - 0002112 Tovt Elio TA 
 

311 01/02/2023 - 0001492 Tricase Angelo BA 7802 

312 09/03/2023 - 0003288 Trimigno Giuseppe FG 
 

313 16/02/2023 - 0002160 Trinchera Giacomo TA 
 

492 09/02/2024 - 0073515 Trisolini Antonio BA 
 

314 03/03/2023 - 0003030 Trunfio Demetrio FG 3061 

315 05/01/2023 - 0000076 Tunzi Michele BA 3248 

316 05/01/2023 - 0000062 Turco Mario TA 
 

317 11/01/2023 - 0000436 Turino Nicola FG 
 

318 10/01/2023 - 0000248 Urbano Antonio Pio FG 2163 

319 07/02/2023 - 0001687 Vacca Giuseppe LE 
 

320 03/02/2023 - 0001639 Vacca Giuseppe BA 
 

321 10/01/2023 - 0000319 Vacca Corrado TA 
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322 09/01/2023 - 0000111 Vasile Vincenzo BA 
 

394 30/06/2023 - 0008227 Vasilyeva Daria TA 
 

323 15/02/2023 - 0002103 Vasta Giulio TA 
 

395 06/03/2023 - 0003070 Venditti Antonello FG 
 

324 25/01/2023 - 0001104 Vernice Cataldo BA 4441 

325 02/02/2023 - 0001585 Verziera Angelo BA 
 

396 25/05/2023 - 0006621 Vigna Pantaleo LE 3095 

326 22/11/2022 - 0015601 Vinelli  Francesco Modesto Pio FG 2151 

524 27/09/2023 - 0011451 Virgilio Antonio LC 

 493 13/02/2024 - 0077924 Visconti Vittorio Walter LE 
 

397 17/04/2023 - 0004755 Visi Giuseppe BA 8769 

327 02/01/2023 - 0000001 Vitti Giuseppe BA 
 

328 15/12/2022 - 0016888 Zagaria Michele BA 
 

329 16/12/2022 - 0017016 Zaza Mario BA 
 

471 26/10/2023 - 0013213 Zizzi Benedetto TA 
 

330 11/01/2023 - 0000438 Zullo Alberto  BA 
 

 
Il presente allegato è composto da 13 (tredici) facciate 
 
             

Il dirigente della Sezione 
dott. Domenico Campanile 
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Allegato  D)   

PUBBLICABILE 

Soggetti registrati come Bioregolatori ai sensi dell'Ordinanza del Commissario straordinario per la 
PSA n.4/2023 inclusi nell’Albo Regionale dei Cacciatori abilitati all’esercizio della  Caccia di 

Selezione al Cinghiale 
 
 

Prog. Prot.  Cognome Nome Prov. Bio ID 

2 09/01/2023 - 0000101 Acquaviva Franco BT 3297 

3 07/02/2023 - 0001688 Alò Salvatore LE 3911 

4 30/01/2023 - 0001299 Amatulli Cosimo TA 6657 

6 27/01/2023 - 0001208 Anselmi Francesco BA 2966 

8 04/01/2023 - 0000051 Antonucci Giuseppe BA 2723 

12 31/01/2023 - 0001386 Ardito  Giuseppe BA 6649 

15 03/03/2023 - 0002973 Battista Michele BA 3288 

17 02/02/2023 - 0001536 Bellino Francesco BA 3223 

22 15/02/2023 - 0002143 Bergamotti Giuseppe Damiano TA 4031 

23 04/01/2023 - 0000052 Bianchi Giovanni BA 2974 

24 03/03/2023 - 0002976 Bianco Stefano BA 3094 

28 02/02/2023 - 0001515 Boscarol Giorgio BT 2132 

34 06/03/2023 - 0003041 Calò Tommaso LE 3103 

35 14/12/2022 - 0016799 Camardella Donato FG 3036 

38 31/01/2023 - 0001426 Capotorti  Giuseppe BA 1221 

40 12/01/2023 - 0000544 Capurso Eraldo BA 2938 

55 27/01/2023 - 0001207 Ceci Ginistrelli Eduardo BT 3314 

66 12/12/2022 - 0016645 Colombo Severo BA 1503 

67 03/02/2023 - 0001613 Colonna Michele BA 4808 

71 09/01/2023 - 0000112 Cornacchia Nicola BA 2992 

76 11/01/2023 - 0000387 Cristofaro Matteo FG 3074 

81 30/01/2023 - 0001354 D'Amico Giovanni TA 5197 

82 02/02/2023 - 0001598 D'Ariano Sabino BT 3660 

85 15/12/2022 - 0016883 De Cata Antonio FG 3007 

94 02/02/2023 - 0001565 De Sol  Luigi FG 3093 

95 14/03/2023 - 0003487 Debernardis Giuseppe BA 3142 

97 13/12/2022 - 0016733 Del Giudice Ugo Salvatore FG 3015 

124 01/02/2023 - 0001454 Esposito Luigi FG 4203 

125 31/01/2023 - 0001428 Farano Ruggiero BT 2129 

129 15/12/2022 - 0016882 Fiore  Michele FG 3045 

130 02/03/2023 - 0002954 Fiore  Orazio BA 2832 

135 05/01/2023 - 0000074 Friulo Aldo TA 3214 

148 02/02/2023 - 0001564 Innocente  Salvatore LE 3912 

149 15/02/2023 - 0002142 La Neve Francesco Cosimo TA 2891 

151 01/02/2023 - 0001449 La Torre Domenico FG 2878 

154 14/12/2022 - 0016798 Lafornara Bartolomeo TA 2533 
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155 31/01/2023 - 0001399 Lagrotteria Domenico LE 3000 

158 04/01/2023 - 0000055 Lapergola Vincenzo TA 3052 

163 21/12/2022 - 0017302 Laterza Alessandro TA 3001 

164 15/12/2022 - 0016853 Laterza Francesco TA 3090 

169 09/01/2023 - 0000098 Liberace Benedetta BR 2921 

173 12/12/2022 - 0016634 Lippolis  Giorgio BA 1646 

177 05/01/2022 - 0000065 Lollino Luigi FG 2948 

186 20/01/2023 - 0001006 Mancini Rocco BA 1218 

192 06/03/2023 - 0003068 Margiotta Rocco Antonio LE 3650 

195 15/02/2023 - 0002129 Martellotta Filippo TA 5185 

207 20/01/2023 - 0000972 Meriello Franco Giuseppe BA 3127 

209 20/01/2023 - 0000993 Miglionico Matteo FG 4154 

214 12/12/2022 - 0016642 Monaco Rocco BR 2829 

215 05/01/2023 - 0000075 Montenegro Nicola BA 2834 

218 10/02/2023 - 0001905 Nardella Bonifacio FG 4164 

225 05/01/2022 - 0000061 Palagiano Emanuele TA 2875 

226 31/01/2023 - 0001432 Palattella Francesco Nicola BA 3677 

227 12/01/2023 - 0000522 Pallotta Leonardo BA 3108 

241 03/02/2023 - 0001641 Paternoster Pietro BA 3228 

248 02/03/2023 - 0002959 Petruzzi Giovanni BA 3151 

249 14/12/2022 - 0016796 Picerno Michele BA 2863 

250 03/02/2023 - 0001619 Piemontese Filippo FG 2843 

254 30/01/2023 - 0001325 Princi Paolo BR 2215 

255 09/03/2023 - 0003281 Puce Antonio LE 3327 

260 11/01/2023 - 0000439 Raspatella Antonio BA 2955 

265 20/01/2023 - 0001001 Rignanese Matteo FG 3077 

266 13/01/2023 - 0000682 Rinaldi Mario FG 3490 

273 24/01/2023 - 0001078 Rutigliano Cataldo BA 3146 

277 10/02/2023 - 0001899 Santoro Giuseppe FG 4769 

278 09/03/2023 - 0003277 Santoro Luigi Giovanni Nicola BA 3201 

281 31/01/2023 - 0001431 Scio  Pier Francesco BA 2844 

282 10/01/2023 - 0000174 Scrocco Donato FG 3876 

283 14/12/2022 - 0016797 Serio Peppino TA 2119 

286 03/03/2023 - 0003002 Sidella Nunziato BA 6909 

287 10/01/2023 - 0000320 Signorella Antonio TA 2828 

289 11/01/2023 - 0000423 Sirica  Antonio TA 2862 

294 01/02/2023 - 0001491 Storsillo Bartolomeo BA 3199 

301 02/02/2023 - 0001537 Tangari Giuseppe Gianfranco BA 1270 

305 12/01/2023 - 0000545 Tirelli Domenico BA 2850 

311 01/02/2023 - 0001492 Tricase Angelo BA 7802 

314 03/03/2023 - 0003030 Trunfio Demetrio FG 3061 

315 05/01/2023 - 0000076 Tunzi Michele BA 3248 

318 10/01/2023 - 0000248 Urbano Antonio Pio FG 2163 
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324 25/01/2023 - 0001104 Vernice Cataldo BA 4441 

326 22/11/2022 - 0015601 Vinelli  Francesco Modesto Pio FG 2151 

333 19/12/2022 - 0017167 Binetti  Michele BT 2136 

342 27/04/2023 - 0005308 Coletta Pasquale BA 2892 

345 28/03/2023 - 0004139 Demaio Pio Antonio FG 4200 

369 29/03/2023 - 0004198 Montanarelli Giovanni BA 3645 

373 04/05/2023 - 0005663 Padrone Raffaele Emilio BA 2867 

374 18/05/2023 - 0006336 Pagano Angelo Emiliano FG 2861 

378 09/01/2023 - 0000108 Pennelli Pio FG 2124 

396 25/05/2023 - 0006621 Vigna Pantaleo LE 3095 

397 17/04/2023 - 0004755 Visi Giuseppe BA 8769 

405 17/10/2023 - 0012752 Bongermino Pietro TA 2818 

411 24/10/2023 - 0013069 Colucci Pierfranco TA 4449 

413 13/09/2023 - 00101870 Coroforte  Tommaso TA 2860 

420 26/10/2023 - 0013242 Di Trani Marco TA 3891 

434 25/10/2023 - 0013160 Gioia Antonio TA 9533 

436 26/10/2023 - 0013231 Girolamo Massimiliano TA 2851 

447 26/10/2023 - 0013191 Moscagiuro Vito TA 3868 

449 03/11/2023 - 0013600 Padula Marco BA 2831 

462 26/10/2023 - 0013205 Ranaldo Nunzio Vito TA 3218 

477 12/01/2024 - 0016373 Di Nuccio  Carlo BA 2103 

482 09/02/2024 - 0073662 Moretti Paolo BA 2947 

488 29/01/2024 - 0047501 Stradiota Giuseppe BA 3671 

497 25/03/2024 - 0149704 Brigida Nicola FG 4489 

501 25/03/2024 - 0149607 Di Palma Pio FG 4114 

507 22/03/2024 - 0147634 Maggi Giandomenico BA 2917 

510 07/06/2024 - 0275854 Marchio Lorenzo BT 2841 

515 25/03/2024 - 0149545 Ricucci Giuseppe Salvatore FG 3161 

519 25/03/2024 - 0149581 Sementino Michele FG 4438 

522 25/03/2024 - 0149661 Tardivo Nicola Bruno FG 4097 

 
 
Il presente allegato è composto da 3 (tre) facciate 
 
             

Il dirigente della Sezione 
dott. Domenico Campanile 
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